

**«Қарлығаш» бөбекжай-бақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық
кәсіпорыны**



**«Бекітемін»
«Қарлығаш» бөбекжай-бақшасы»
МКК меңгерушісі
К.С.Медеуова
2020 жыл**

**№ 10 «Мұрагер» ересек тобының
2020-2021 оқу жылына ұйымдастырылған
оқу қызметінің перспективалық жоспары**

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

№10 «Мұрагер» ересек тобы. 2020 жыл қыркүйек айы

Тақырыпша	<p style="text-align: center;">Денсаулық Дене шынықтыру – 3 сағ</p>	<p style="text-align: center;">Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 1 Орыс тілі – 0,5</p>	<p style="text-align: center;">Таным Математика негіздері – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыстану – 1</p>	<p style="text-align: center;">Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Апликация – 0,5 Музыка – 1,5</p>	<p style="text-align: center;">Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25</p>
(1-апта)	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Ф. Оңғарсынованың «Үй жақсы ма, бақша жақсы ма?» өлеңі. Мақсаты:Өлеңді түсініп, есте сақтауға үйрету.Есте сақтау қабілеттерін, зейінін, тілін дамыту. 2.Сурет салу Тақырыбы: Дәмді алмалар Мақсаты: Алманың суретін сала білуді үйрету. Алма жемісін салуда өз еркімен бояу түстерін таңдай білу. 3.Дене шынықтыру Тақырыбы:Біздің спортзал</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Бақша және бақ Мақсаты:Бақша мен бақтың айырмашылығын түсіндіру. 2.Апликация Тақырыбы: Достарыма арналған үй. Мақсаты: Қоршаған орта және үй жануарлары туралы білімдерін кеңейту. Техникалық қауіпсіздік ережелері туралы түсіндіру.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. 3.Дене шынықтыру Тақырыбы:Футбол ойыны</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: бір және көп, көп заттарды салыстыру және арасындағы сәйкестіктерді орнату. Үлкен және кіші. Шенбер(өзге фигуралардың ішінен табу) Мақсаты: Заттарды санына қарай топтастыру.үлкен-кіші бойынша салыстыру. 2.Музыка Тақырыбы: Балдырғандар әні. Түрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл күйін қабылдауды, бірдей қарқында ән салуға, бірінің артынан бірі жүру барысында би ырғағын игеруді үйрету</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Бізді қоршаған табиғат Мақсаты: Жанды және жансыз табиғат нысандары туралы білімдерін кеңейту.Көзбен қабылдау, фонематикалық есту қабілетін, есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту. Қоршаған ортаға қызығушылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>1.Орыс тілі 2.Дене-шынықтыру. Тақырыбы:Біз азырақ сергідік. Мақсаты: Бір-бірімен тізбекте тұруға дағдыландыру.</p>

(Шапта)	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: «Доппен жұмыс». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1Қапшықтармен сапқа тізіліп жүру. 2Орташа жылдамдықпен жүгіру 50 сек. Ойын: «Құстармен жаңбыр».</p> <p>2.Көркем әдебиет Тақырыбы:Ойыншықтар (өлөні) Мақсаты:Өленді тыңдай білуге үйрету.</p> <p>3.Сурет Тақырыбы:Алма бағы Мақсаты:Ағаш діңін қылқаламмен дұрыс салуға үйрету.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қуыршақбізге қонаққа келді Мақсаты: Балаларға үлгі бойыншасипаттай білуге дамыту,жаңасөздерді меңгеруге тәрбиелеу.</p> <p>2.Мүсіндеу Тақырыбы: Алма мен алмұрт. Мақсаты:Күзде пісетін жемістер туралы түсінік беру.Ермексазды домалақтау, созу тәсілдерін қайталау. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p>3.Дене шынықтыру Тақырыбы: «Белгі бойынша тоқтап жүру және жүгіру». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1Кегельдер арасымен еңбектеп өту. 2Шығыршықтарды бір-біріне домалату. Ойын: «Секіріп, айналу», «Кегельдерді құлату».</p>	<p>1Математика негіздері Тақырыбы: Балалардың3-4 цифры туралы білімін бекіту.Тез-баяу. Үшбұрыш. Мақсаты:Цифрды заттың санымен салыстыруды үйрету. Тез,баяу туралы түсініктерін пысықтау. Үшбұрыштың көлемі жағынан әртүрлі болатыны туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>2Музыка Түрлі сипаттағы аспапта орындалған пьесаларды тыңдауға, есте сақтауға, әнді сергек, ширақ, әндете, айтуға, әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындауға үйрету</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Алтын күз келді! Мақсаты: Табиғаттығы маусымдық өзгерістер туралы, жыл мезгілдері туралы түсініктерін қалыптастыру. Табиғаттағы ауа-райының жайын бақылауды және бақылау нәтижелерін табиғат күнтізбесіне белгілей білуді үйрету.Қарапайым дербес тәжірбие әрекетін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Құрдастарына достық қарым-қатынасты тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы:Ойыншық Мақсаты:Әннің сөзін жаттау,естесақтау қабілеттерін дамыту.</p>	<p>1Дене-шынықтыру Тақырыбы:Түрлі-түсті кеглдер. Мақсаты:Өкшемен отырып,бір-біріне допты домалату.</p> <p>2.Құрастыру Тақырыбы:Көп қабатты үйлер Мақсаты:кірпіштерді тігінен дұрысорналастыру,ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>

1. Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Белгі бойынша тоқтап жүру және жүгіру».
Негізгі қимыл-қозғалыс: 1Кегельдер арасымен еңбектеп өту.
2Шығыршықтарды бір-біріне домалату.
Ойын: «Секіріп, айналу», «Кегельдерді құлату».

2. Көркем еңбек

Тақырыбы: Отбасындағы сыйластық
Мақсаты: Отбасы мүшелерін дұрыс атауға үйрету. Сыйлауға, құрмет теуге тәрбиелеу.

3. Сурет

Тақырыбы: Жолақтағы ою элементтері
Мақсаты: Оюлардың суретін салу тәсілін үйрету, тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.

1. Сөйлеуді дамыту

Тақырыбы: Ит және оның кішкентай күшіктері.
Мақсаты: Сөйлемді толық құрауға, дыбысты анық айтуға, ойлау қабілеттерін дамытуға, жануарларға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.

2. Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Аттап жүру».
Негізгі қимыл-қозғалыс: 1Көлбеу қойылған баспалдақпен жүру.
2Кесек ағашпен аттап өту.
Ойын: «Реттілік және ретсіздік».

3. Жапсыру:

Тақырыбы: Піскен алмалар
Мақсаты: Қоршаған орта және күзде пісетін жемістер туралы білімдерін кеңейту, балаларды дәстүрден тыс аппликация – жырту тәсілімен таныстыру; желіммен жұмыс істеген кезде тиянақты болуға үйрету. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің

1. Математика негіздері

Тақырыбы: Сан мен заттың санының арасындағы сәкестікті анықтау.
Мақсаты: саны және оған сәйкес заттарды таныстыру. Заттарды көлеміне, ұзындығына қарай салыстыру. Сопақша туралы өткенді пысықтау.

2. Музыка

Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншықтарым.
Мақсаты: Өленнің мазмұнын қайталау. Есте сақтау қабілеттерін дамыту.

3. Қоршаған ортамен танысу.

Таныстыру: Өзінің адам әлеміндегі өкілі ретіндегі алғашқы түсініктерін қалыптастыру.

1. Жаратылыстану

Тақырыбы: Мол өнім
Мақсаты: Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту. Бақша өсімдіктерін өсіру, оларға күтім жасауға қызығушылықтарын қалыптастыру. Тәжірбие жұмыстарын жасауға, нысандарды салыстыруға қызығушылықтарын дамыту. Табиғатқа қамқор қарым- қатынасты тәрбиелеу.

1 Дене-шынықтыру

Тақырыбы: Күзгі гул шоғы.
Негізгі қимыл-қозғалыс: 1Кегельдер арасымен еңбектеп өту.
2Шығыршықтарды бір-біріне домалату.
Ойын: «Секіріп, айналу», «Кегельдерді құлату».

2 Орыс тілі

<p>Үлгі</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Аттракциондар». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 «Шығыршықтан оту» ойыны. 2 «Ирелендеген сокпа жол» ойыны. Ойын: «Басына қапшық қою».</p> <p>2. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Бағдаршам өлеңі. Мақсаты: Бағдаршам туралы түсінік беру. Өлеңді тындап, өз түсінігін айтып беру. Сұраққа толық жауап беруге дағдылану</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Не салғым келеді Мақсаты: Сурет сабағында қалаған суреттерін салғызу. Әдемі, ұқыпты салуға тәрбиелеу.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Масак (украин ертегісі) Мақсаты: Балалар ертегіні тындауға, өз ойларын толық жеткізуге, тәртіптілікке тәрбиелеу.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Музыкалы ырғақты жаттығулар». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу. 2 Белгі бойынша жүру, жүгіру. Ойын: «Допты қуалап ұста».</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: Бақшадағы қызанақ пен қияр Мақсаты: Көкөністің адам ағзасына пайдасы туралы мағлұмат беру; көкөніс түрлері туралы білімдерін кеңейту; сопақ пішінді ермексазды пайдаланып жасау; назарлары мен ойлау қабілеттерін дамыту. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Табиғатты аялауға тәрбиелеу</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Үлгі бойынша санау. Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті табу. Алыс-жақын. Мақсаты: Цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету. Алыс-жақын ұғымдарын айыра білуге үйрету.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Жихаздар Аспаптық пьесалардың қарама-қарсы әуендерін қабылдауға, әнді таза, түсінікті, көңілді айтуға, музыка бөліктерінің өзгеруіне қимылмен жауап беруге үйрету Отбасы мүшелері туралы түсініктерін қалыптастыру</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Дастарханға нан қайдан келеді? Мақсаты: Дәнді дақылдарды өсіру туралы түсініктерін қалыптастыру, нан және оны пісіру туралы білімдерін кеңейту. Балалардың білімге құштарлығын зерттеу әрекетіне ұмтылысын дамыту. Ересектердің еңбегіне құрмет сезімін тәрбиелеу.</p> <p>Тақырыбы: Жихаздар Аспаптық пьесалардың қарама-қарсы әуендерін қабылдауға, әнді таза, түсінікті, көңілді айтуға, музыка бөліктерінің өзгеруіне қимылмен жауап беруге үйрету Отбасы мүшелері туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>узыка</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Түрлі-түсті жалаулар «Музыкалы ырғақты жаттығулар». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу. 2 Белгі бойынша жүру, жүгіру. Ойын: «Допты қуалап ұста».</p> <p>2. Құрастыру Тақырыбы: Кітапша Мақсаты: Қағаз материалдардан кітапшалар жасауды үйрету. Жинақылыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>
-------------	--	---	--	--	--

1. Көркем әдебиет
Тақырыбы: «Мен кімін?»
Мақсаты: Оқиғаларды ойдан құрастырып, кейіпкерлердің мінезін сипаттауға үйрету. Балалардың зейінін, бақылағыштығын, қиялын дамыту.

2. Сурет:
Тақырыбы: «Үлкен және кішкентай сәбіз»
Мақсаты: Сәбіздің суретін сала білуге үйрету. Сурет салуда бағыттал қимыл-қозғалыс жасай білуге тәрбиелеу.

3. Дене шынықтыру

Тақырыбы: Маймылмен Ойнаймыз.
Мақсаты: допты домалату және арқанның астымен еңбектеу дағдыларын қалыптастыру.

1. Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы: «3» және «с» дыбыстары (Дыбыстық сөйлеу мәдениеті)
Мақсаты: Дыбыс жайлы түсінік беру.

2. Жапсыру
Тақырыбы: Қонжыққа арналған пирамида
Мақсаты: қоршаған орта және озыншықтар туралы түсініктерін кенейту, ойыншықтың келбетін көшіріп, аппликация жасауға үйрету.

3. Дене шынықтыру
Тақырыбы: Орман жұмбақтары
Мақсаты: секіру және доғаның астымен еңбектеу дағдыларын бекіту.

1. Математика негіздері
Тақырыбы: Сол жақта, ортада, оң жақта. Шеңбер, шаршы туралы өткенді пысықтау.
Мақсаты: өзіне қатысты тұрғыда заттардың кеңістікте орналасуын анықтай білу дағдыларын бекіту, геометриялық фигуралардың орналасу ретін түсіндіру.

2. Музыка
Тақырыбы: Менің отбасым, ата-аналар еңбегі.
Мақсаты: Аспаптық пьесалардың қарама-қарсы әуендерін қабылдауға, әнді таза, түсінікті, көңілді айтуға, музыка бөліктерінің өзгеруіне қимылмен жауап беруге үйрету
Отбасы мүшелері туралы түсініктерін қалыптастыру.
3. Қоршаған ортамен танысу
Тақырыбы: Үй жинақтары.
Мақсаты: үй жинақтарының ерекшеліктері, қандай материалдан жасалғандығы күнделікті тұрмыста пайдаланылуы, қажеттілігі

1. Жаратылыстану
Тақырыбы: Аяғы бар қалпақтар
Мақсаты: Саңырауқұлақтардың 2-3 түрін ажырату және атай алу дағдысын қалыптастыру, Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін дамыту. Өсімдіктер әлеміне қамқор және мейірімді қарымқатынасын, зейін салуын, танымдық қызығушылығын тәрбиелеу.

1. Орыс тілі
Тақырыбы: Мақсаты: Міндеттері
2. Дене шынықтыру
Тақырыбы: Жіппен Ойнаймыз
Мақсаты: жерде жатқан жіптің үстімен жүру және биіктікке секіру дағдыларын қалыптастыру

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

№10 «Мұрагер» ересек тобы. 2020 жыл қазан айы

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру – 3 сағ	Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 0,5 Орыс тілі – 0,5	Таным Математика негіздері Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1	Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Апликация – 0,5 Музыка – 1,5	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25
(I-апта)	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қарлығаш пен дәуіт» ертегісі Мақсаты: ертегінің мазмұнын айтуда мазмұнның жүйелілігін сақтауға үйрету.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Алтын күз» Мақсаты: Күзгі табиғаттан алған әсерлерін қағаз бетінде бейнелеу. Күзгі ағашты, оның бөліктерін анық етіп салуды үйрету.</p> <p>Дене-шынықтыру. Тақырыбы: Жіппен ойнаймыз. Мақсаты: жерде жатқан жіптің үстімен жүру, және биіктікке секіру дағдыларын меңгеру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Көжекпен ойналық (Дидактикалық ойын) Мақсаты: Жануарлардың тіршілігі жайлы мәлімет бере отырып, ауызша сөйлеулерін дамыту.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Шалғындағы саңырауқұлақ Мақсаты: саңырауқұлақ туралы білімдерін кеңейту, олар туралы түсінік беру.</p> <p>Дене-шынықтыру: Тақырыбы: Әдемі болайық Мақсаты: стандартты емес жабдықты пайдалану арқылы бой түзулігінің профилактикасын өткізу.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Балалардың 1 цифры туралы білімін бекіту. Тез-баяу. Үшбұрыш. Мақсаты: 1 цифры туралы өткенді пысықтау, цифрды заттың мсанымен салыстыруға үйрету, жұмбақтарды көрген мәліметтер негізінде шешуге үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: Менің көшем Мақсаты: Музыканы тыңдап, жуан жіңішке дыбыстарды ажырату. Әнді мәнерлеп айтқызу</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Ағаштар мен бұталар Мақсаты: Табиғаттың жанды нысандары туралы түсініктерін жүйелеу. Өсімдіктер әлеміне қызығушылықтарын дамыту.</p>	<p>Орыс тілі Тақырыбы: Дене-шынықтыру Тақырыбы: Ерекше шар Мақсаты: доптарды бір-біріне домалату. Тепе-теңдікті сақтау, арақашықтық 2-метрге секіруге үйрету, балаларды ұқыптылыққа, тәрбиелеу.</p>

(II-апта)	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Отан» өлеңі Мақсаты: өлеңнің мазмұнын айтуда мазмұнның жүйелілігін сақтауға үйрету; Отанға қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Орамалды әшекейлеу» Мақсаты: Ою-өрнектермен әшекейлеу білуге үйрету. Ұлттық сәндік қолданбалы өнерге қызығушылықтарын меңгерту және тәрбиелеу.</p> <p>Дене-шынықтыру Тақырыбы: Организмді шынықтырамыз Мақсаты: самокат тебу және секіру дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Сөйлеуді дағды Тақырыбы: Қуыршақ Әйгерімнің туылған күні. (Дидактикалық ойын) Мақсаты: Балаларға әңгіме құрауға үйрету. әңгіме бере отырып, ауызша сөйлеулерін дамыту, сөздік қорларын толықтыру. Мүсіндеу Тақырыбы: «Жолдағы кірпі» Мақсаты: Балаларға кірпі туралы жалпы мағлұмат беру. Кірпі пішінін жасауды меңгерту.</p> <p>Дене-шынықтыру Тақырыбы: Қоянға сауығып кетуге көмектесейік Мақсаты: жоғары және төмен секіру дағдыларын қалыптастыру</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 2 саны және 2 цифры Мақсаты: 2 цифрмен таныстыру, 2 цифрдың сандар қатарындағы орнын анықтатау 2. Музыка Тақырыбы: Үйдегі және көшедегі қауыпсіздік Мақсаты: Жолда жүру ережелерін сақтауға, жол белгілерінің атқаратын қызметі туралы түсіндіру. Музыканы тыңдап, жуан жіңішке дыбыстарды ажырату. Әнді мәнерлеп айтқызу</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Үйдегі және көшедегі қауыпсіздік. Мақсаты: Жолда жүру ережелерін есте сақтауға, жол белгілерінің неше түрі бар, оны білу не үшін қажет, бағдаршамның жол белгілерінің атқаратын қызметі қандай екенін үйрету. Музыканы тыңдап, жуан жіңішке дыбыстарды ажырату. Әнді мәнерлеп айтқызу Жаратылыстану Тақырыбы: Алтын жапырақ төккен күз Мақсаты: Күз мезгіліндегі табиғат құбылыстарын бақылау. Табиғатқа деген қызығушылықтарын дамыту.</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: Қанқыз (бөтелке қақпағынан) Мақсаты: жәндіктер туралы білімдерін толықтыру, қанқыз жайлы мағлұмат беру, қалдық материалдармен қолдана отырып қанқызды жасау жолдарын үйрету, балаларды ұқыптылыққа, Тәрбиелеу. Дене-шынықтыру Тақырыбы: Мұқият бол айық Мақсаты: допты жоғары және төмен лақтыру, секіру дағдыларын қалыптастыру.</p>
-----------	--	--	---	---	--

	<p>Көрке әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Менің сүйікті қалам, Ел ордасы - Астанам»</p> <p>Мақсаты: Балалардың қала, ауыл және Астана туралы түсініктерін сурет бойынша тиянақтап, ой-өрісін дамыту. Елін, жерін, туған қаласын сүйеге тәрбиелеу</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Қандай заттың пішіні дөңгелекке ұқсайды?</p> <p>Мақсаты: Дөңгелек пішінді заттардың суретін салуды үйрету; екі түрлі қылқаламмен жұмыс істеуді; шығармашылық қабілеттерін, ой-қимылын дамыту, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Орамал</p> <p>Мақсаты: қазақ ойындарын пайдалану арқылы қозғалыс тәжірибесін байыту.</p> <p>Міндеттері: алақаны мен табанына сүйеніп төрт аяқтап еңбектеуді, еңбектеген кезде көтерілген заттың биіктігін ескеруді үйретуді жалғастыру, ептілікке баулу. Допты төменнен жоғары қарай саусақпен оп-оңай итеру және допты</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Әңгімеле... (Екі түрлі ойыншықты сипаттап, әңгіме құрау)</p> <p>Мақсаты: Түрлі заттардың ұқсастықтары мен айырмашылықтары болатындығын түсіндіру.</p> <p>Міндеттері:</p> <p>а) Педагогтің көрсетуі бойынша ойыншықтарды сипаттап, шағын әңгіме құрауға үйрету.</p> <p>ә) Хабарлы сөйлемді қолдану арқылы өз ойларын дұрыс жинақтау; қысқаша әңгіме құрай білуге үйретуді жалғастыру арқылы ауызекі сөйлеу тілдерін дамыту.</p> <p>б) Ойыншықтармен дұрыс ойнай білуге, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: Банкадағы қияр мен қызынақ</p> <p>Мақсаты: көкөністің адам ағзасына пайдасы туралы мағлұмат беру; көкөніс түрлері туралы білдерін кеңейту; тілдерін дамыту; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру; табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Түрлі түсті кілемшелер»</p> <p>Мақсаты: велосипед тебу дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: 2 саны мен цифр. Жақын – алыс.</p> <p>Мақсаты: цифр туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Міндеттері:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 2 цифр мен саны туралы өткенді пысықтау; • цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; • жұмбақты көрген мәліметтер негізінде шешу жолдарын үйрету; • «алыс», «жақын» ұғымдарын айыра білуге үйрету; • логикалық ойлауын дамыту. <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Алтын күз</p> <p>Музыканың динамикалық түрлерін ажырату, әр түрлі жанрлар түсініктерімен танысу. Би элементтерін музыканың бояуымен сезініп жасау</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру</p> <p>Тақырыбы: Адамдардың баспаналары</p> <p>Мақсаты: адамдардың баспаналары: киіз үй, көпқабатты үй, пәтер, олардың айырмашылықтары, ұқсастықтары және ерекшеліктері туралы айтып беруге, оқылған әңгімедегі кейіпкерлердің әрекетін талқылауға үйрету. Балалардың таным белсенділігін арттыру.</p>	<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Қанатты достар</p> <p>Мақсаты: Қыстап қалатын құстар мен жыл құстары туралы жинақталған түсініктерін қалыптастыру. Құстардың дене құрылысы туралы ұғымдарын кеңейту. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Құстарға ізгі көзқарастарын тәрбиелеу</p>	<p>Орыс тілі</p> <p>«Моя улица»</p> <p>Учить детей совершенствовать говорения на русском языке, уточнить и закрепить их знания о правилах дорожного поведения (о знании светофора, пешеходном переходе, запрещающих и разрешающих знаках)</p> <p>Учить подбирать глаголы и прилагательные на русском языке</p> <p>Развивать словесно-логическое мышление, речевое общение, согласовывать их с движениями.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Түрлі түсті орамалдар</p> <p>Мақсаты: бой түзулігінің бұзылуының профилактикасы, үйлесімділік қабілеттерін дамыту.</p>
--	--	---	---	---	--

1. Көрке әдебиет

Тақырыбы: «Шырша» өлеңі Е. Өтетілеуұлы

Мақсаты: Балаларды жатқа эмоционалды, мәнерлі айта білуге, сөздерді анық айтуын қалыптастыру

2. Сурет салу

Тақырыбы: үйдің суретін саламыз

Мақсаты: Түзу

сызықтарды дұрыс сызу

және бояй білу

дағдыларын

қалыптастыру. Бояу түсін

таңдай білу, сурет салуға

қызығушылығын арттыру.

3. Дене шынықтыру

Тақырыбы: Қуыршақтар:

Айя, Майя, Серік пен

Арман

Мақсаты: музыкалық

сүйемелдеуге сәйкес түрлі

қарқынмен қозғалу білігін

дамыту.

Сөйлеуді дамыту

Тақырыбы:

Кішкентай бағбан

(М. Төрежановтың әңгімесін әңгімелеу)

Мақсаты:

«Кішкентай бағбан» әңгімесінің мазмұнын түсіндіру.

Мүсіндеу

Тақырыбы: Кірпілер

Мақсаты: кірпілердің

ерекшеліктерін ескере отырып, мүсіндеуге үйрету.

Міндеттері: кірпілер туралы

мағлұмат беру; ермексазды

алақан арасына және

жазықтықта домалақтау

арқылы кірпіні мүсіндеуді

үйрету; есте сақтау мен

сөйлеу тілдерін дамыту;

саусақтың ұсақ бұлшық

еттерінің қозғалысын

жетілдіру. Жануарларға

қамқор болуға тәрбиелеу

Дене шынықтыру

Тақырыбы:

Достармен бірге ойнаймыз

Мақсаты: ойындар және

спорттық жаттығулар

арқылы кеңістікті

бағдарлауын дамыту.

Математика негіздері

Тақырыбы:

3 саны мен цифры.

3 цифрын заттың

санымен сәйкестендіру.

Кеше, бүгін, ертең.

Мақсаты: 3 цифрымен

таныстыру; заттар санын

цифрмен сәйкестендіру;

тәулік бөліктері туралы

білімін бекіту.

Музыка

Тақырыбы: Өзім

туралы

Табиғат туралы жалпы

түсінік беру; табиғат

туралы ұғымдарын

кеңейту. Табиғаттың

сұлулығын сезіне білуге,

оған деген саналы

көзқарасты

қалыптастырып,

қамқорлық көрсетуге

тәрбиелеу. Ән салуға,

билеуге, ойнауға

қызығушылығын

дамыту. Меңгерген

дағдыларын бекіту

Жараттықтану

Тақырыбы: Құсхананы мекендеушілер

Балалардың үй құстары

туралы түсініктерін

анықтау және кеңейту.

Жанды нысанды

сипаттай

білу дағдысын, зейіні

мен есте сақтау қабілетін

дамыту. Табиғатқа

қамқор, мейірімді

көзқарасын тәрбиелеу

Музыка

Тақырыбы: Дұрыс

тамақтану. Дәрумендер

Нанның адам үшін

маңыздылығын

түсіндіру. Нанның

бидайдан жасалатыны

туралы түсінік беріп,

нанды құрметтеуге

тәрбиелеу.

Музыкаға әсерленуді

байыту, дыбыс

жоғарылығын, ырғақтық,

теңбрлік, динамикалық

есту қабілетін дамыту

Дене шынықтыру

Тақырыбы:

Ғажайып сандық

Мақсаты: музыкалық

сүйемелдеуге сәйкес түрлі

қарқынмен қозғалу білігін дамыту.

Құрастыру

Тақырыбы: Мақсаты: табиғи

материалдардың қасиеттерімен

таныстыру, балаларды жапырақтан

түрлі заттар даярлауға баулу,

үйрету, табиғи материалдарды

дұрыс пайдаланып, ұқыпты жұмыс

жасай білуге тәрбиелеу.

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

№10 «Мұрагер» ересек тобы. 2020 жыл қараша айы

Тақырыбы: «Алтын күз»

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру – 3 сағ	Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 0,5 Орыс тілі – 0,5 Драма – 0,5	Таным (ҚМҰҚ) – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1	Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Апликация – 0,5 Музыка – 1,5	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25 Экология негіздері – 0,25
(I-апта)	<p>Көрке әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Менің сүйікті қалам, Ел ордасы - Астанам»</p> <p>Мақсаты: Балалардың қала, ауыл және Астана туралы түсініктерін сурет бойынша тиянақтап, ой-өрісін дамыту. Елін, жерін, туған қаласын сүйеге тәрбиелеу</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Күз бейнесі</p> <p>Мақсаты: Балаларды табиғатты бейнелеу жанрымен таныстыру, балалардың күзгі табиғаттан өздері бақылағандарын суретте бейнелеп көрсете білу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Ойна әрі шымыр бол! Мақсаты: денсаулығын күте білуін қалыптастыру,</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Қонжық бізде қонақта (Сахналау) Мақсаты: Қонақта өздерін қалай ұстау керектігін түсіндіру. Жапсыру Тақырыбы: Қонжыққа арналған пирамида Мақсаты: қоршаған орта және ойыншықтар туралы түсініктерін кеңейту; ойыншықтың келбетін көшіріп, аппликация жасауға үйрету. Тілдерін дамыту. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қонжық қалай шынықты? Мақсаты: қозғалыс үйлесімділігі дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: 1,2,3 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Биік аласа баланың зейінін дамыту. Мақсаты: 1, 2, 3 цифрлары туралы білімдерін бекіту; зейіндерін дамыту. Музыка Тақырыбы: Өзіңе және өзгелерге көмектес Өзі, жанұясы туралы әңгімелесуге үйрету; үйдегі қауіпсіздік ережелерінің негіздерімен таныстыру. Ансамбльде, ән айтуға, өлеңді бір мезгілде бастап, қатар аяқтауға, музыкалық фразалардың арасында дем алуға үйрету, эмоционалдық ықыластықты тәрбиелеу. Қоршаған ортамен таныстыру</p> <p>Тақырыбы: Үй жиназдары Мақсаты: үй жиназдарының ерекшеліктері, қандай материалдардан жасалғандығы, күнделікті тұрмыста пайдалануы, қажеттілігі туралы айтып беру.</p>	<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Жабайы және үй жануарлары Мақсаты: Үй жануарлары және Қазақстан аумағында мекендейтін жабайы жануарлар туралы, үй жануарларына күтім көрсету ерекшеліктері, жабайы жануарлардың қозғалыс тәсілдері, өмір қалпы туралы түсініктерін кеңейту. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Тіршілік иелеріне ізгі қарым-қатынасты тәрбиелеу. Музыка Тақырыбы: Біз күштіміз, ептіміз Нанды қастерлеуге, ас атасы – нан екенін, нанның адам өміріндегі ең маңызды ас екенін, нанның дастарханға қалай келетінін айтып оған көптеген адамдар еңбек ететінін түсіндіру. Дауыс жаттығуын орындау арқылы балалардың дауыстарын қалыпқа келтіру.</p>	<p>Орыс тілі</p> <p>«Осень» Формировать представление об изменении в природе, рассказать о временах года. Развивать устную речь память, мышление. Воспитывать чувство любви к красоте природы, бережное отношение к ней. Дене шынықтыру Тақырыбы: Көңілді құртақандар Мақсаты: доппен жаттығу жасау және сызық арқылы секіру дағдыларын қалыптастыру.</p>

<p>Шапта</p>	<p>1.Көрке әдебиет Тақырыбы: Менің отбасым Мақсаты: Балаларды жатқа эмоционалды, мәнерлі айта білуге, сөздерді анық айтуын қалыптастыру</p> <p>2.Сурет салу Тақырыбы: Тәрелкені әшекейлеу Мақсаты: Балаларды белгілі бір тұтынатын бұйымдардың пішініне сәйкес ою-өрнектермен тәрелкені әшекейлеу білуге үйрету, қағаз бетіндегі кеңестікті дұрыс пайдалануды, нүкте арқылы ою жасауды, әсемділікті қабылдай білуге тәрбиелеу.</p> <p>3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің көңілді, ұшқыр добым Мақсаты: доппен жаттығулар жасау дағдыларын дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жаз, күз (Сурет бойынша әңгіме құрау) Мақсаты: Мақсаты: Жаз және күз мезгілдерінің айырмашылықтарын әңгімелеуге үйрету. Міндеттері: а) Балаларды хабарлы сөйлемді қолдана отырып, сурет мазмұнына қарай әңгіме құрауға үйрету. ә) Саусақ моторикасын дамыту, «ү» мен «у» дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру; балаларды айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға, әңгімеге араласып, өз ойын ауызша жеткізуге баулу. б) Өз еліне деген сүйіспеншілігін арттыру, елін Мүсіндеу Тақырыбы: Әдемі торғай Мақсаты: сюжеттік мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Футбол ойнауды үйренеміз Мақсаты: футбол добымен ойнау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 3, 4 цифрларын салыстыру. Кең – тар. Шаршы. Мақсаты: Мақсаты: заттар санын цифрмен сәйкестендіре алу дағдыларын қалыптастыру; шаршыны зерттеу. Музыка Тақырыбы: Тарихқа саяхат Әуеннің ырғақ екпінін сезіне білуге, салыстыруға, әуенге сәйкес қозғалуға дағдыландыру. Әнді көңілді, ашық дауыспен, таза орындауға үйрету. Туған жеріне, қаласына сүйіспеншілік сезімін ояту.</p>	<p>Жаратыстану Тақырыбы: Жануарлар қысқа қалай дайындалады? Мақсаты: Орман жануарларының тіршілік ету қалпы туралы түсініктерін кеңейту; жабайы жануарлардың қысқа дайындықтарымен танысу. Музыка Тақырыбы: Туған өлкем Мемлекеттік рәміздер туралы түсініктерін қалыптастыру. Қазақстанның Республикасының ең алғашқы Елбасы туралы түсінік беру. Табиғи дауыспен әнді таза айтуға, шығарманы сезіне білуге үйрету.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Түрлі түсті доптар Мақсаты: доппен жаттығулар арқылы қозғалыс тәжірибелерін байыту Құрастыру Тақырыбы: Мәшинелер Мақсаты: құрастыру кезінде сәйкес белгілері бойынша бөлшектерді біріктіре білу және онымен ойнай отырып «Лего» конструкторлармен құрастыра білу дағдыларын қалыптастыру, көлік түрлері туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>
--------------	---	--	--	---	---

Көрке әдебиет
Тақырыбы: «Мен атама тартқанмын»

Мақсаты: «Мен атама тартқанмын» өлеңімен таныстыру. Өлеңді тыңдату, үлкен адамның айтқан нақыл сөздеріне көңіл бөлу. Қазақтың мақал – мәтелдеріндегі ұлағатты сөздерді айтқызу. Өлең шумақтарын айта отырып, ойлау қабілеттерін және тілдерін дамыту. Үлкенді сыйлауға тәрбиелеу.

Сурет салу

Тақырыбы: Қандай заттың пішіні шаршыға ұқсайды?

Мақсаты: шаршы пішіндес заттардың суретін салуға үйрету, шығармашылық қабілетінтерін, ой қимылын дамыту.

Дене шынықтыру

Тақырыбы:
Епті және күшті боламыз

Мақсаты: денсаулығын күте білуін қалыптастыру, майтабан профилактикасын өткізу.

Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы: «Айлакер түлкі» орыс халық ертегісін сахналау
Мақсаты: Ертегі мазмұнын түсіндіру.
Міндеттері:
а) Сөйлеу мәнерін қалыптастыру.
ә) Сахналау қойылымына атсалысуға ықылас білдіруді, сөйлеу мәнерінің көркемдік әдіс-тәсілдерін (дауыс ырғағы, ымдау, қимыл-қозғалыс, дауыс құдіреттілігі, интонация) қолдануды дамыту;

Жапсыру

Тақырыбы: Бауырсақ
Мақсаты: шаршыдан дөңгелектерді киып үйрету; жұмысты соңына дейін бітіруге дағдыландыру.

Дене шынықтыру

Тақырыбы: Түрлі түсті сызықтар
Мақсаты: қозғалыс үйлесімділігі дағдыларын қалыптастыру.

Математика негіздері
Тақырыбы: Заттар тобын теңестіру
Мақсаты: үлгі бойынша санау дағдыларын қалыптастыру; санның, заттардың кеңістікте орналасуына тәуелсіздігін түсіну; кеңістікте бағдарлай алу.
Музыка
Тақырыбы: Астана – Отанымыздың жүрегі
Мақсаты: Әнді тыңдап, сезіне білуге, ән мазмұнына әңгімелеп айтуға дағдыландыру, дыбыс биіктігі, тембрі туралы ұғымын қалыптастыру. Еліне, туған жеріне деген сүйіспеншілігін арттыру.
Қоршаған ортамен таныстыру
Тақырыбы: Ыдыс-аяқ
Мақсаты: ыдыстардың ерекшеліктері, алардың алуан түрлі болатынын (шайдың ыдыстары; фарфордан, шыныдан жасалатындығы, түсі, көлемі, материалы, т.б.), күнделікті тұрмыста пайдаланатын ыдыстардың маңызы, қолданылуы жайлы сипаттап айтып беруге үйрету.

Жаратылыстану
Тақырыбы: Төрт түлік
Мақсаты: Қазақстанда қолда өсірілетін түлік түрлері, үй жануарларына күтім жасау, олардың тіршілік қалпы туралы түсініктерін кеңейту. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Жануарларға қамқор көзқарас, өзгелерге көмектесуге әзірлік, туған өлкенің табиғатына сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу.

Дене шынықтыру
Тақырыбы: Епті болайық
Қимыл-қозғалыстарды балалармен бірге орындау.
Мақсаты: **Мақсаты:** үйлесімділік қабілеттерін дамыту, доппен жаттығу жасау дағдыларын жетілдіру.
Міндеттері: допты төмен қарай еденге лақтыру және жерге тиіп, секірген допты екі қолмен қағып алуға үйрету. 4 адымнан бастап қос аяқпен жоғарыға секіру дағдысын, секірген кезде қол мен аяқтың үйлесімділігін сақтай білу қабілетін жетілдіруді жалғастырамыз. Сап қатарында жүру, бағытын өзгерту. Ептілік, зейін, кеңістікте бағдарлау қабілеттерін дамыту. Спортпен айналысуға ынталандыру, дағдыландыру.

<p>1.Көрке әдебиет Тақырыбы: «Жабайы аңдар»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>а) Әңгіменің мазмұнын сурет бойынша әңгімелеуге үйрету;</p> <p>ә) Сөздік қорларын дамыту;</p> <p>б) Оларды қорғауға, қамқор болуға тәрбиелеу.</p> <p>2.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Ақша қар-</p> <p>Мақсаты: Қардың жауып тұрған бейнесін бере білу; бұлттардың суретін салу үшін суық түстерді таңдап алу; қардың ерекшеліктері жайында түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз – көңілді балалар</p> <p>Мақсаты: доппен жаттығу жасау біліктерін қалыптастыру. Міндеттері: допты еденге лақтыру, жерге тиіп секірген допты қос қолдың еркін қимылымен қағып алу қабілетін дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ц» және «Ч» дыбыстары (сөйлеу мәдениеті) Мақсаты: Мақсаты: Дыбыстар жайлы білімдерін толықтыру. Міндеттері: Балаларға «Ц» және «ч» дыбыстарының артикуляциясын буындар мен сөздерде көрсету.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Балық Мақсаты:үлгі мен елестету арқылы тапсырманы орындауға дағдыландыру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Спорт элементтері бар ойындар</p> <p>Мақсаты: спорттық ойындар элементтері арқылы қозғалыс тәжірибесін байыту.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 4 саны мен цифры. Үлкен – кішкентай.</p> <p>Мақсаты: 4 цифрмен таныстыру; заттардың шамасы, бөлімі бойынша алғашқы ұғымдарын қалыптастыру; зейіндерін дамыту. Міндеттері: —</p> <ul style="list-style-type: none"> • математикалық жұмбақтарды көрген мәліметтерге сүйене отырып шешу; • 4 цифрын 4 санының таңбасы ретінде таныстыру; <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан (ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер)</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері Мақсаты: бөлме гүлдерінің аттарын және оларды көргенде тани алуға үйрету. Нысандарды салыстыра білу дағдыларын және зерттеу, тәжірибе жүргізу жұмыстарына деген қызығушылықтарын дамыту. Балалар ұжымында мейірімді қарым-қатынас жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Айналамыздағы өсімдіктер</p> <p>Мемлекеттік рәміздер туралы түсініктерін қалыптастыру. Қазақстанның Республикасының ең алғашқы Елбасы туралы түсінік беру. Табиғи дауыспен әнді таза айтуға, шығарманы сезіне білуге үйрету.Әнді сезіну арқылы Отанды сүйуге, қастерлеуге баулу</p>	<p>Орыс тілі «Собираем урожай» Формировать элементарные навыки связной речи на русском языке; закреплять ранее изученные речевые образцы; воспитывать целеустремленность и любознательность Дене шынықтыру Тақырыбы: Ерекше орындықтар Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау және еңбектеу жаттығулары арқылы организмнің функционалдық мүмкіндіктерін арттыру. Құрастыру Тақырыбы: Жүзім Мақсаты: қағазбен жұмыс жасауға үйрету, қағаз парағын көлемді пішіндерге қайта келтіру, қағаздан кесек орамдар жасай білуге үйрету.</p>
---	---	---	--	---

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

№10 «Мұрагер» ересек тобы. 2020 жыл желтоқсан айы

Тақырыпша	<p style="text-align: center;">Денсаулық Дене шынықтыру – 3 сағ</p>	<p style="text-align: center;">Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 0,5 Орыс тілі – 0,5</p>	<p style="text-align: center;">Таным Математика негіздері Құрастыру – 0,5 Жаратылыстану – 1</p>	<p style="text-align: center;">Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Апликация – 0,5 Музыка – 1,5</p>	<p style="text-align: center;">Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25</p>
(I-апта)	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Менің Қазақстаным» Мақсаты: Отан туралы өлеңді мәнерлеп айтуға, тыңдап, түсіне білуге үйрету. .Сурет Тақырыбы: Торсықты әшекейлейміз. Мақсаты: Балалардың бейнелеу өнеріне деген қызығушылықтарын дамыту. .Дене-шынықтыру: Ерекше Орындықтар Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау және еңбектеу жаттығулары арқылы организмнің функционалдық мүмкіндіктерін арттыру.</p>	<p>.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Әйгерім дастарқанды әзірлеп жатыр Мақсаты: Дастарқан жасау жайлы әңгімелету арқылы сөздік қорларын толықтыру. дамыту ..Жапсыру Тақырыбы: Табақты әшекейлейміз Мақсаты: Қазақ халқының тұрмысымен таныстыру. Дене-шынықтыру. Тақырыбы: Таза ауада өткізу Тақырыбы: Достармен ойнау Мақсаты: нысанаға дәлдеп лақтыру және ұзындыққа секіру.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 1,2,3,4 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Солға, оңға Мақсаты: 4 саны мен цифры заттың санымен сәйкестендіруді жалғастыру. Музыка Тақырыбы: Жануарлар әлемі Мақсаты: Балаларға орманда жабайы аңдар мекендейтіні туралы түсінік беру. 3.Қоршаған орта Тақырыбы: Электро техникалық тұрмыстық зат Мақсаты: тұрмыста кеңінен қолданатын электротехникалық заттар.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Өсімдіктерге қалай күтім жасау қажет? Балаларды жанды табиғат бұрышындағы өсімдіктерді күтуге қатыстыру. Көзбен қабылдау, фонематикалық есту қабілетін, есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту. Еңбексүйгіштікті және тірі табиғат нысандарына қамқор көзқарасты</p>	<p>Дене-шынықтыру Тақырыбы: Дербестікке үйренеміз Мақсаты: нысанаға дәлдеп лақтыру дағдыларын қалыптастыру.</p>

<p>II-апта</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Менің сүйікті қалам, Ел ордасы - Астанам» Мақсаты: Балалардың қала, ауыл және Астана туралы түсініктерін сурет бойынша тиянақтап, ой-өрісін дамыту. Елін, жерін, туған қаласын сүйуге тәрбиелеу. .Сурет Тақырыбы: Біздің әсем шыршалар. Мақсаты: Жаңа жылдық шыршаның бейнесін салуға үйрету, түстермен ырғақты сезіне білу, ұқыптылыққа тәрбиелеу. Дене-шынықтыру Тақырыбы: Көңілді тышқандар Мақсаты: футбол элементтерін қолдану, кеңістікті бағдарлау.</p>	<p>Сөйлеудамыту Тақырыбы: Қонақтарды күтеміз Мақсаты: Қонақ күту жайлы түсіндіру. Мүсіндеу Тақырыбы . Тауық пен балапан Мақсаты: қарапайым композициялардан күрделіге өту арқылы шығармашылық талғамдарын дамыту. .Дене-шынықтыру Таза ауада өткізу Тақырыбы: Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 3, 4 цифрларын салыстыру. Кең – тар. Шаршы. Мақсаты: заттар санын цифрмен сәйкестендіре алу дағдыларын қалыптастыру; .Музыка Құстар – біздің досымыз Әуеннің ырғақ екінін сезіне білуге, салыстыруға, әуенге сәйкес қозғалуға дағдыландыру. Әнді көңілді, ашық дауыспен таза орындауға үйрету.</p>	<p>Жаратылыстану ерезе алдындағы бақша Өсімдіктерді бөлме жағдайында өсіру туралы түсініктерін жүйелеу. .Музыка Тақырыбы: Құстар – біздің досымыз Әуеннің ырғақ екінін сезіне білуге, салыстыруға, әуенге сәйкес қозғалуға дағдыландыру. Әнді көңілді, ашық дауыспен таза орындауға үйрету</p>	<p>Құрастыру. Тақырыбы: Мерекелік хаттар Мақсаты: қағаздан құрастыруға үйрету, қағаздың тікбұрышты парағын қос бүктеу, бұрыштарды және тараптарды біріктіру, пішініне сәйкес әшекейлей білуге үйрету. Орыс т Декабрь «Цвети, мой Казахстан Воспитывать детей осуществлять патриотические чувства. Дене-шынықтыру Епті болуға үйренейік бастап жүріп, екі жаққа айырылып кетуге үйрету.</p>
-----------------------	--	---	--	--	---

.Көркем әдебиет
Тақырыбы: «Шырша»
өлеңі Е.Өтетілеуұлы
Мақсаты: Балаларды
жатқа эмоционалды,
мәнерлі айта білуге,
сөздерді анық айтуын
қалыптастыру.

.Сурет

Тақырыбы:Түрлі түсті
үшбұрыштар
Мақсаты: Үшбұрыш
заттарды ажырата
білуге,кеңістікті,түстерді
сезіне білуге
тәрбиелеу. Ұқыптылыққа,
ой қиялын дамыту.
.Дене-шынықтыру

Тақырыбы:
Құртақанға
күлуді
үйретейік
Мақсаты: баланың
денсаулығын қорғау
және нығайту, дене
тәрбиесіне
қызығушылығын
дамыту.

1.Сөйлеу дамыту.
«Екі сараң қонжық»
венгр халық
ертегісін сахналау
Мақсаты:
Ертегі мазмұнын
түсіндіру. Сараң
сөзінің мағынасын ашып
айту.

Жапсыру

Тақырыбы:Шыршаны
шарлармен безендіреміз
Мақсаты:Жаңа жыл
туралы түсініктерін
кеңейту.Саусақтың
бұлшық еттерін
дамыту,ұқыпты
жапсыруға тәрбиелеу.

Дене-шынықтыру

Таза ауадаөткізу
Тақырыбы:
Ойнай жүріп,есте
сақтаудыдамытамыз
Мақсаты: қысқы
ойындарға
қызығушылықтарын
қалыптастыру.
Міндеттері: мұзды
жолмен сырғанауға, тепе-
теңдікті сақтауға
үйрету.

Дене-шынықтыру

Тақырыбы:
Ағаларымыз
сияқты күшті
болайық **Мақсаты:**
доппен жаттығу
жасау және
еңбектеу арқылы
салауатты өмір
салтына
машықтарын
қалыптастыру.
Міндеттері:
гимнастикалық
орындық бойымен
етпетінен
өрмелеуге үйрету.
Орындықтың екі
шетінен ұстап,
қолдарымызбен
көмектесіп
өрмелейміз. Допты
бір-біріне
лақтырып, қолдың
басын еркін
қимылдатып, бір
мезгілде қос
қолдап қағып алу
қабілетін дамыту.

<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қарлығаш» ертегісі Мақсаты: Таныс сюжеттер бойынша ертегілерді драмалау. Ертегі желісін ретімен орындау.</p> <p>Сурет Тақырыбы: Көңілді аққалалар Мақсаты: Сурет салуға қызығушылықтарын арттыру, аққаланың суретін әдемі ұқыпты салуға үйрету, әсемдікке тәрбиелеу.</p> <p>Дене-шынықтыру Тақырыбы: Қуыршақтар дүкені Мақсаты: қозғалысты мәнерлеп орындау дағдыларын ырғаққа үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Аязтаны біз қалай қарсы алдық? (Өз тәжірибесінен әңгімелеу) Мақсаты: Жаңа жыл мерекесі жайлы түсінік беру.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Шырша әні (сюжетті ұжымдық жұмыс) Мақсаты: кескіштің көмегімен жасалған бұйымдарды безендіруге тырысуын ынталандыру.</p> <p>Дене-шынықтыру Таза ауада өткізу Тақырыбы: Қысқы ойындар Мақсаты: спорттық жаттығулар арқылы қозғалыс үйлесімділігін және төзімділікті дамыту.</p>	<p>Математика негіздер Тақырыбы: 4 саны мен цифры. Үлкен – кішкентай. Мақсаты: 4 цифрмен таныстыру; заттардың шамасы, бөлімі бойынша алғашқы ұғымдарын қалыптастыру; зейіндерін дамыту.</p> <p>Музыка Ғажайып қыс Ән тыңдау: «Зырлайды шанамыз» (Дмитрий Мацуцин, Қабдікәрім Ыдырысов) Нота сауаты: «До ре ми» Дауыс жаттығуы: «Баспалдақ» Ән тыңдау: «Қыс қызығы» (Е. Өтетілеуов, И. Нүсіпбаев) Музыкалық ырғақты қимыл: «Қоңыраулармен билейміз» Аспапта ойнау: Сылдырмақ»</p>	<p>Жаратылыстану Біздің өлкеге қыс келді Қыс мезгіліндегі табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын дамыту.</p> <p>Музыка Ғажайыптар әлемі (өлі табиғат құбылыстары). Ән тыңдау: «Біз шадыман баламыз» (Ә. Бейсеуов, С. Қалиев). Дауыс жаттығулары: «Баспалдақ». Ән айту: «Қар жауып тұр далада» (Ә. Қонысбеков, Ұ. Қонысбеков). Ырғақты қимыл: «Қыс» (Е. Матвиенко, Г. Абдрахманова).</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: 8. Кірпі Мақсаты: табиғи материалдармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, орман аңдары туралы білімдерін бекіту, табиғи материалдарды тиімді пайдалануға үйрету, ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу</p> <p>Орыс т Тақырыбы: «Здравствуй, зимушка-зима!» Зимние забавы» Ввести активную речь детей слова: лыжи, санки, снеговик, снежки.</p> <p>ЗДене-шынықтыру Тақырыбы: Құртақанмен ойнаймыз Мақсаты: жұппен бір-біріне доп лақтыру.</p>
--	---	--	--	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

№10 «Мұрагер» ересек тобы. 2024 жыл қаңтар айы

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру – 3 сағ	Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 1 Орыс тілі – 0,5	Таным Математика негіздері – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыстану – 1	Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Апликация – 0,5 Музыка – 1,5	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25
(I-апта) 05.01-08.01	-	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ұзын құлақ ақ қоян (Кескін бойынша қоян жайлы әңгіме құрау) Мақсаты: Әңгіме құрату арқылы ауызша сөйлеулерін дамытуды жалғастыру. Жапсыру Тақырыбы: Пойыз Мақсаты: балардың пойыз туралы білімдерін, теміржолда жүретін көлік екенін түсіндіру; ұзақ бөлшектерді қосу; шаршыдан дөңгелектерді қию; Дене шынықтыру Тақырыбы: Қар үлпегі Негізгі қимыл-қозалыс: екі аяғының арасына қалташаны қойып алдыға қос аяқпен секіру</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 5 цифры мен саны. Сол жағында, ор- тасында, оң жағында. Мақсаты: 5 цифрымен таныстыру; кеңістікте бағдарлай алу. Музыка Айналамыздағы өсімдіктер Ойын: Қай аспаптың дауысы? Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Адамдар еңбегінің нәтижесі Мақсаты: киім, аяқкиім, жиһаз, ойыншықтардың адам еңбегінің нәтижесінде келетіндігі туралы түсініктерін кеңейту.</p>	-	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Жүру Бір-бірден сапка тұрып, жүгіру. Негізгі қимыл-қозғалыс: 1.Еденге колмен сүйеніп шығыршық ішінен өту. 2.Тақтаймен жүру. 3.Едендегі тақтай бойымен жүру. Ойын: Өз түсінді тап</p>

Көркем әдебиет
Тақырыбы: «Қыс»
(өлең) Н.Аманжолова жаттау
Мақсаты: Қыс мезгілі туралы түсінік беру. Өлеңді жатқа айта білу арқылы көркем әдебиетке қызықтыру. Сөздік қорын молайту.
Сурет салу
Тақырыбы: Атамның тақиясы
Мақсаты: Қазақтың ұлттық баскиімі- тақияны ою-өрнектермен әшекейлей білуге үйрету.
Дене шынықтыру
Тақырыбы: Кедір, бұдыр тақтай бетімен жүру. Негізгі қимыл-қозғалыс
Кедір, бұдыр тақтай бетімен жүру кезіне тепе-теңдікті сақтау. Еңбектеу кезінде оңға, солға бағытты тез өзгерту.

Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы: Әңгімеле...
(Көлемі әртүрлі екі бірдей ойыншықты сипаттап, әңгімесін құрау)
Мақсаты: Сөйлем құрай білу дағдыларын дамыту.
Міндеттері: Көлемі әртүрлі екі бірдей ойыншықты сипаттап айтуды, жай және құрмалас сөйлемдерді қолданып, өз ойларын тиянақты жеткізе білуге үйрету.
Мүсіндеу
Тақырыбы: Аққала
Мақсаты: қоршаған орта тақырыбында мазмұндық мүсіндеуге үйрету.
Міндеттері: ермексазды алақанға салып айналдырып, әртүрлі көлемдегі домалақтар жасау және оларды өзара біріктіруді үйрету;
Дене шынықтыру
Тақырыбы: Қарды лақтыру
Негізгі қимыл-қозғалыс: Балаларды кедергілер үстімен секіруді, қарды алысқа лақтыру.
Қарды лақтырып қағып алу.
Ойын: түрлі таспаларды әкелеміз

Математика негіздері
Тақырыбы: 5саны мен цифры. Не неге ұқсайды?
Кеңістікте бағдарлау.
Мақсаты: 5 цифры туралы алған білімдерін бекіту.
Міндеттері:
• 5-ке дейін санау қабілетін арттыру;
• цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету;
• түрлі арақашықтықта орналасқан заттарды теңестіруді үйрету;
Музыка
Жануарлар әлемі
Ән тындау: «Қоңыр аю қорбаңбай»(Б. Дәлденбаев)
Ән айту: «Сұр қоян» (К. Қуатбаев)
Музыкалық ырғақты қимыл: «Аю» Т. Ломова

Жаратылыстану
Тақырыбы: Кішкентай Достарымыз
Адамдардың қамқорлығында өмір сүріп жатқан жануарлар туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру. Үй жануарларына күтім жасай білу дағдыларын; тәжірибе жұмыстарына қызығушылықтарын, нысандарды салыстыра білу шеберліктерін дамыту.
Музыка
Құстар – біздің досымыз
Тындау «Құстар», «құстар шокиды» (Т.Ломова)
Ән айту, дауысты жаттықтыру: «Бозторғай» (Е. Құсайынов)
Музыкалық-ырғақтық қимылдар: «Шөжелерім»

Құрастыру
Тақырыбы: Біздің қаладағы көше
Мақсаты: құрылыс материалдарының негізгі бөліктерін, олардың бөлшектерін атауға үйрету, көлемі, түсі бойынша ажырата білуге баулу, құрылыс материалдарынан қала көшелерін құрастыруға және құрылысты безендіру үшін түрлі түсті бөлшектерді пайдалана білуге үйрету.
Орыс тілі
«Дикие птицы зимой»
Продолжать обогащать словарь детей. Учить называть диких птиц на русском языке.
Дене шынықтыру
Тақырыбы: Бір қатарға қойылған заттар арасынан еңбектеу.
Негізгі қимыл-қозғалыс: Бағытты өзгерте отырып заттарға тиіпкетпей заттардың арасымен еңбектеу. Допты еденге соғып қағып алу.

Көркем әдебиет

Тақырыбы: «Қолғап»
(өлең) Ә. Дүйсенбиев жаттау

Мақсаты: Өлеңді жатқа айта білу арқылы көркем әдебиетке қызықтыру. Сөздік қорын молайту.

Сурет салу

Тақырыбы: Теңіздегі кит
Мақсаты: Бояуды дұрыс тандауға, суық және жылы түстерді ажырата білуге, ұқыпты жұмыс істеуге үйрету.

Дене шынықтыру

Тақырыбы: Беткейге биіктік сатылап көтерілу жәе түсу.

Негізгі қимыл – қозғалыс:

1. Беткейге сатылап көтерілу және түсу
2. Бағытты өзгерте отырып заттарға тиіп кетпей заттардың арасымен еңбектеу

Ойын: " Мысық пен Тышқан"

Сөйлеуді дамыту

Тақырыбы:
Менің сүйікті үй жануарларым
(Өз тәжірибесінен әңгіме құрау)

Мақсаты:
Жұмбақ шеше білу дағдыларын дамыту.

Міндеттері:
Жұмбақты шешу арқылы балаларды өз тәжірибесінен әңгіме құрауға, сөйлеу барысында сын есімдер мен етістіктерді қолдана білуге үйретуді жалғастыру.

Жапсыру
Тақырыбы: «Аквариумдағы балықтар»

Мақсаты: аквариумда балықтар, ұлулар, өсімдіктер болатыны туралы түсіндіру. Балалардың елестете білу қабілетін дамыту. Тілдерін дамыту.

Дене шынықтыру
Тақырыбы: Қарды лақтыру

Негізгі қимыл – қозғалыс:

1. Балаларды кедергілер үстімен секіруді, қарды алысқа лақтыру
2. Қарды лақтырып қағып алу

Ойын: "Сылдырмақ"

Математика негіздері

Тақырыбы:

Реттік санау.
Оң жақта, сол жақта, ортасында.

Мақсаты: реттік санаумен таныстыру; кеңістікте бағдарлай алу (оң жақта, сол жақта, ортасында).

Міндеттері:
• 5-ке дейінгі сандарды ретімен санауға, сандық және реттік санауды айыруға, «қанша?», «нешінші?» деген сұрақтарға дұрыс жауап беруге үйрету;

Музыка

Тақырыбы: Ғажайып қыс
Мақсаты: Қыс мезгілі туралы балалармен әңгімелесу. Қыс қызығы туралы балалардан сұрақ – жауап алмасу. Музыканы тыңдап, ырғақты сезіне білуге баулу. Әнді мәнерлеп айтуға, дауыс ырғақтарын жаттығу арқылы дамытуға жетелеу

Қоршаған орта

Тақырыбы: Ойыншықтар
Мақсаты: өздеріне ұнаған ойыншыққа зерттеу жүргізіп, әңгімелеп айтып беруге үйрету.

Жаратылыстану

Тақырыбы: Жабайы жануарлардың қысқы тіршілігі
Мақсаты: Жабайы жануарлардың сыртқы түрі мен тіршілік қалпы туралы түсініктерін кеңейту.
Жанды табиғатқа қызығушылықтарын, бастамаларын, жауапкершіліктерін қалыптастыру. Қөзбен қабылдау, фонематикалық есту қабілетін, есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту.
Құрдастарының жауаптарын тыңдай білуге және жануарларға қамқорлық көрсете білуге тәрбиелеу.

Дене шынықтыру

Тақырыбы: 1 минут бойы жәй жүгіру.

Негізгі қимыл – қозғалыс:

1. Қысқа адыммен жүгіру
2. Екі аяқпен жеңіл серпіле секіру

Ойын: " Ұстап үлгер"

Көркем әдебиет
Тақырыбы: Жабайы аңдар
 (сурет бойынша әңгімелеу)
Мақсаты: Әңгіменің мазмұнын сурет бойынша әңгімелету. Жабайы аңдар туралы білімдерін кеңейту.
Сурет салу
Тақырыбы: Шана
Мақсаты: үлгі бойынша заттық сурет салуда, шананың суретін салуда балалардың сызықтарды үйлестіре отырып бейнелеу дағдыларын қалыптастыру.
Дене шынықтыру
Тақырыбы: Бір шеті еденнен көтеріңкі баспалдақтың үстімен өрмелеу.

Негізгі қимыл – қозғалыс:

1. Бір шеті еденнен көтеріңкі баспалдақтың үстімен өрмелеу
2. Қолды сәл бүгіп, ұшқан допты бағдарлай отырып бастан асыра лақтыру

Ойын: " Арқан тартыс"

Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы:
 «Әтеш пен Тоты» ертегісі
 (Үлгі бойынша мазмұнын айту)
Мақсаты:
 Ертегіні мазмұндауға үйрету.
Міндеттері:
 Сұраққа жауап беруде, ертегі жолдарын қолдану арқылы, толық сөйлеммен айта білуге үйретуді жалғастыру.
Мүсіндеу
Тақырыбы:
 Тәрелкесімен саптаяқ
Мақсаты: ыдыс түрлері, оның қызметі туралы түсінік беру.
Міндеттері: ермексазды алақанға салып айналдырып, әртүрлі көлемдегі домалақтар жасау және оларды өзара біріктіруді үйрету; аққала жасауда әртүрлі материалдарды қолдана білуге баулу;

Дене шынықтыру
Тақырыбы: Боран

Негізгі қимыл – қозғалыс:

1. Қарды нысанаға лақтыруды үйрету
2. «Айналамыз»
 Ойын: «Кім алысқа лақтырады»

Математика негіздері
Тақырыбы:
 Реттік санау. Заттардың кеңістікте орналасу тәуелсіздігі. Геометрия-лық пішіндер.
Мақсаты: реттік санау туралы білімдерін бекіту; сандардың, заттардың орналасуына тәуелсіздігі туралы білімдерін дамыту.
Міндеттері:
 • реттік санауды, «қанша?», «нешінші?» деген сұрақтарға дұрыс жауап беруге үйретуді жалғастыру;
 • логикалық жұмбақтарды шешуге үйрету;
 • заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігін түсіне білуге үйрету;
 • заттың санын цифрмен сәйкестендіруге үйрету;
Музыка
Тақырыбы: Ғажайыптар әлемі (өлі табиғат құбылыстары).
Мақсаты: Табиғаттағы судың айналымы туралы білім беру. Тәжірибе арқылы судың қасиетімен таныстыру.

Жаратылыстану
Тақырыбы: Кішкентай Достарымыз
 Адамдардың қамқорлығында өмір сүріп жатқан жануарлар туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру. Үй жануарларына күтім жасай білу дағдыларын; тәжірибе жұмыстарына қызығушылықтарын, нысандарды салыстыра білу шеберліктерін дамыту.
 «Жануарларға қамқор болу керек» деген көзқарастарын қалыптастыру.
Музыка
Тақырыбы: Ғажайыптар әлемі (өлі табиғат құбылыстары).
Мақсаты: Табиғаттағы судың айналымы туралы білім беру. Тәжірибе арқылы судың қасиетімен таныстыру.
 Әуенді соңына дейін тындауға, таныс әуендерді ажырата білуге, әнді жеңіл әндете айтуға үйрету.

Құрастыру
Тақырыбы: Қошақан
Мақсаты: үй жануарлары жайлы білімдерін толықтыру, қошақанды жолақ қағаздармен жасауға, ұқыпты жұмыс істей білуге үйрету.
Орыс тілі
«Домашние животные»
 Сформировать представления детей о домашних животных и особенностях ухода за домашними животными, учить называть их на русском языке
Дене шынықтыру
Тақырыбы:
 Дөңгелектен дөңгелекке секіру.

Негізгі қимыл – қозғалыс: Аяқты сәл бүгіп , серпіле дөңгелектен, дөңгелекке секіру
 Жүгіру кезінде денені сәл бүгіп , денені дұрыс ұстау

Ойын: " Асық ату"

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
 №10 «Мұрагер» ересек тобы. 2021 жыл ақпан айы

Тақырыпша	<p align="center">Денсаулық Дене шынықтыру – 3 сағ</p>	<p align="center">Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 0,5 Орыс тілі – 0,5</p>	<p align="center">Таным Математика негіздері Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1</p>	<p align="center">Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Апликация – 0,5 Музыка – 1,5</p>	<p align="center">Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25</p>
(I-апта)	<p>.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Бесік жыры» Мақсаты: Шағын әңгімелер құрастырып, ойында әдеби бейнелерді қолдану. Сурет Тақырыбы: Қысқы табиғаттағы шыршалар. Мақсаты: Үлгі бойынша қысқы көрініс бейнесін салуға үйрету. Дене-шынықтыру . Тақырыбы:Көңілді сайыстар Мақсаты:зәуәтж энегимнастикалыққырғаға өрмелеу .</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Үй жануарлары Сурет бойынша олардың төлдерінің атауын білдіретін зат есімдердің жекеше және көпше түрлерін үйрету. Жапсыру Тақырыбы:Ұшақтар самғайды. Мақсаты:Көліктер туралы жалпы түсінік беру.Әртүрлі пішіндерді қағаз бетіне орналастыру. Дене-Шынықтыру. Тақырыбы: Добым, добым домалап Мақсаты: доппен ойнау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>.Математика негіздері Тақырыбы:Сан мен Цифрды сәйкестендіру. Тәулік бөліктері. Кең, тар, өте тар. Есептік және реттік санау Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі сандар туралы білімдерін бекіту; Музыка Тақырыбы: Электроника әлемі Балаларға Ғарыш және ғарышкерлер туралы толық түсінік беру, білімдерін одан әрі кеңейту. Музыканы тындап, сипаттарын ажырата білуге, әннің мәтінін бұзбай, дұрыс айтуға үйрету.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: Жануарларға күтімді қалай жасау қажет? Мақсаты: Балаларды жанды табиғат бұрышындағы жануарларға күтім жасауға қатыстыру. Қолынан келгенше еңбек ету дағдыларын қалыптастыру. Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін дамыту. Құрдастарының жауаптарын тындай білуге және жануарларға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу</p>	<p>Дене-шынықтыру. Тақырыбы: Бірге жаттығамыз! Мақсаты: қимылдарды ретімен орындау дағдысын қалыптастыру. Үйрету.</p>

(II-апта)	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Наурыз тойы» өлеңі Т.Молдағалиев Мақсаты:Сөздерді анық айтуға, логикалық екпіндерді сақтауға, дамыту 2.Сурет Тақырыбы:Әжемнің камзолы Мақсаты:Қазақтың ұлтық киімі камзолмен таныстыру.. Дене-шынықтыру Тақырыбы: Батыл құмырсқалар Мақсаты: бір аяқпен секіру және гимнастикалық қабырғада өрмелеу дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: бір орында тұрып секіру, тепе-теңдік сақтау.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Ойыншықтар дүкені (Ағаштан, шыныдан, пластамассадан жасалатын ойыншықтар жайлы әңгіме құрау) Мақсаты: Сүйікті ойыншықтары туралы әңгімелей білуге үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы:Әдемітабақ. Мақсаты: тұрмыстық заттардымүсіндеуге қызығушылықтарын ояту. Дене-шынықтыру. Тақырыбы: Сиқырлы сақиналар Мақсаты: тепе-теңдікті, қимыл үйлесімділігін сақтау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: Оқиғаның ретін анықтау. Сан мен цифрды сәйкестендіру. Шар, текше,цилиндр Мақсаты:1-ден 5-ке дейінгі цифрлар туралы білімдерін бекіту. Шар, цилиндр, текше сияқты көлемді денелермен таңыстыру. Міндеттері: • үлгі бойынша санауға және дәл сондай заттар санын айта білуге үйрету; .Музыка Мамандықтың бәрі жақсы.Балалардан өсекендегі кім болғысы келетіндерін сұрап, қаржының еңбек арқылы келетінін айтып Ансамбльде, ән айтуға үйрету.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы:Аквариумдағы балықтар Мақсаты:Балықтар туралы жалпы тусінік беру.Табиғатқа деген қызығушылықтарын дамыту. Музыка. Салттар мен фольклорлар Мамандықтың бәрі жақсы Балалардан өсекендегі кім болғысы келетіндерін сұрап, қаржының еңбек арқылы келетінін айтып Ансамбльде, ән айтуға, өлеңді бір мезгілде бастап, қатар аяқтауға, музыкалық фразалардың арасында дем алуға үйрету ұғындыру.</p>	<p>Дене-шынықтыру Тақырыбы: Сиқырлы сандық Мақсаты: бір аяқпен секіру және гимнастикалық қабырғада өрмелеу дағдыларын қалыптастыру. Орыс тілі Как зимуют звери. Домашние животные «Набарот» Дидактические игры.Развивть у детей сообразительность,быстроту мышление.</p>
-----------	--	---	---	--	--

	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Бақшадағы гүлдер» Мақсаты: Әңгімелерді тыңдайды, мазмұндап бере алады, өлеңдерді жатқа айтады.</p> <p>2.Сурет Тақырыбы: Сүйікті ойыншығым Мақсаты:Балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту.Ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p> <p>.Дене-шынықтыру Тақырыбы: Баскетболшылар Мақсаты: еңіс тақтаймен өрмелеу және допты бір қолмен қайтара ұру дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Анама сыйлық (Өз тәжірибесінен әңгіме құрау) Мақсаты: Өз ойларын жеткізе білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Гүлдер Мақсаты:8 наурыз мерекесі туралы және гүлдер туралы білімдерін кеңейту.Түстерді айыра білуге,эстетикалық тұрғыда қабылдай алуға үйрету. Ұқыштылыққа тәрбиелеу.</p> <p>.Дене-шынықтыру Таза ауадаөткізу Тақырыбы: Шынығып, шымыр боламыз Мақсаты: спорттық ойындар элементтерін үйрету.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Есептік және реттік санау. Сан мен цифрды сәйкестендіру. Мақсаты: реттік сандар туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Музыка Ертегілер Елінде. Театр әлемі Киіз үй туралы түсінік беру. Домбыра аспабының ерекшеліктерін түсіндіру. Әуенді соңына дейін тыңдауға, таныс әуендерді ажырата білуге, әнді жеңімен және айтуға Ән тыңдау: «Саржайлау» (М. Мақатаев, Ш. Қалдаяқов) Дауыс жаттығуы: «Домбыра үні» Ән айту: «Домбыра сазы» (И. Нүсіпбаев, Х. Талғаров) Музыкалық ырғақты қимыл: «Домбыра» биі</p>	<p>.Жаратылыстану Жануарлардың тіршілік етуі үшін не қажет? Жануарлардың барлығы тіршілік иесі болып табылатыны, оларды да барлық тіршілік иелері секілді өсіп-өнуі үшін белгілі бір жағдайлар қажет екені туралы түсініктерін қалыптастыру. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарымқатынас барысында танымдық-зерттеушілік ісәрекет дағдыларын дамыту. Жанды табиғатқа сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Сыр толы сандық Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау және баскетбол ойыны дағдыларын дамыту.</p>
--	--	--	---	---	--

<p>Көркем әдебиет «Құмырсқа туралы ертегі» Мақсаты: Ертегі мазмұнын түсіндіре отырып балалармен бірге жұмыс жасау. Дене шынықтыру Тақырыбы: Айсулумен ойнаймыз Мақсаты: көлденен нысанаға дәлдеп лақтыру дағдысын дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Ж» және «ш» дыбыстары (сөйлеу мәдениеті) Мақсаты: Ж және ш дыбыстарын дұрыс дыбыстап айтуға жаттықтыру. Мүсіндеу Түрлі түсті пирамида Мақсаты: бөлшектерен бейнелерді мүсіндеуге дағдыландыру. Міндеттері: пирамида туралы пирамида түсінік беру; түстерді дұрыс ажыратуға үйрету; Дене шынықтыру Таза ауада өткізу Тақырыбы: Тезірек, биігірек, күштірек Мақсаты: спорттық жаттығу элементтері арқылы қозғалыс тәжірибесін байыту.</p>	<p>Математика негіздері Қанша? Цифрды заттың Санымен сәйкестендіру. Сол жағында, оң жағында. Мақсаты: қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру. Міндеттері: • цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; • қағаз бетінде бейнеленген заттарды орналасу ретіне қарай сөзбен атап көрсету. Музыка Өнер көзі халықта Балаларға Наурыз мерекесі туралы мәлімет беру, салт – дәстүрлерімен таныстыру, мерекені музыкамен байланыстыру. Тыңдау: «Қамажай» (қазақ халық әні)</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Қазақстанның Қызыл кітабы Табиғаттың өсімдіктер мен жануарлар әлемінің баға жетпес құндылық екені туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>Музыка Нұр төккен, гүл көктем Музыкалық дыбыстардың жоғарылығы мен ұзақтығын білу. Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ажырата білу. Ән тыңдау: «Көктем» (Өлеңін жазған: Т. Исабеков; музыкасын жазған: Д. Гусинцов) Ән айту: Көктем келді (Б. Бейсенова)</p>	<p>Орыс тілі «Дикие животные» Развитие понимания речи и активизация словаря за счет названий диких животных. Құрастыру Пингвиндер Мақсаты: табиғи материалдармен құрастыру. Дене шынықтыруақырыбы: Түрлі түсті секіртпелер Мақсаты: секіргіш арқылы секіру кезінде ережелерді сақтау.</p>
---	--	--	--	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
 №10 «Аурагер» ересек тобы. 2021 жыл наурыз айы

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру – 3 сағ	Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 1 Орыс тілі – 0,5	Таным Математика негіздері – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыстану – 1	Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Апликация – 0,5 Музыка – 1,5	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25
I-апта 01.03-05.03	<p><u>Көркем әдебиет</u></p> <p>Тақырыбы: әшекей бұйымдар</p> <p>Мақсаты: ұлттық зергерлік жайлы білім беру. Қазақ халқының кол өнері туралы білімдерін кеңейту.</p> <p><u>Сурет салу</u></p> <p>Тақырыбы: аквариумдағы балықтар</p> <p>Мақсаты: аквариумдағы балықтардың ерекшеліктерін білуге, сурет салғанда бір бояудың үстіне екінші бояуды жағуға үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: допты домалату</p> <p>Негізгі қимыл қозғалыс Допты бір біріне лақтыруды үйрету. Лақтыруға одан әрі жалғастыру.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u></p> <p>Тақырыбы: Қуыршақтың бөлмесі</p> <p>Мақсаты: Әр заттың не үшін қажеттігін әңгімелеп айтуға үйрету.</p> <p><u>Жапсыру</u></p> <p>Тақырыбы: «Сәукелені әшекейлейміз»</p> <p>Мақсаты: Қазақтың ұлттық баскиемі атауларын ажыратуға үйрету.</p> <p><u>Дене шынықтыру</u></p> <p>Тақырыбы: Өзгермелі бағытпен жүру. Негізгі қимыл-қозғалыс</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Қар жалы үстімен жүру, секіру. 2. Бағытты өзгерте жүру. Қарды алысқа лақтыру. <p>Ойын: « мені қуып жет»</p>	<p><u>Математика негіздері</u></p> <p>Тақырыбы: Реттік санау.</p> <p>Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Оңға солға</p> <p>Мақсаты: реттік санау туралы білімдерін бекіту; үлгі бойынша санау; заттың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті кою.</p> <p><u>Музыка</u></p> <p>Тақырыбы: Нұр төккен, гүл көктем</p> <p>Музыкалық дыбыстардың жоғарылығы мен ұзақтығын білу. Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ажырата білу.</p> <p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u></p> <p>Тақырыбы: қазақтың ұлттық киімдері</p> <p>Мақсаты: ұлттық киім түрлерімен таныстыру.</p>	<p><u>Жаратылыстану</u></p> <p>Тақырыбы: Далада не өседі?</p> <p>Мақсаты: Түрлі өсімдіктердің өсетін жерлері туралы түсініктерін қалыптастыру. Қарапайым зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын, білімге құштарлығын дамыту. Қоршаған ортаға қызығушылығын, танымдық белсенділігін тәрбиелеу.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u></p> <p>Тақырыбы: қайтамалы жүгіру.</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс Гимнастикалық орындау үстімен жүру.</p> <p>Жүгіруге жаттықтыру. Ойын: маймылдар</p>

<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Суреттеу бойынша тап</p> <p>Мақсаты: Заттарды сипаттай білуге үйрету.</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Сәмбі бұтағы»</p> <p>Мақсаты: көктем мезгілі туралы әңгімелеу; безендіре алу дағдыларын дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: заттар арасымен жүру, жүгіру.</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс:</p> <p>Бір шаңғыны алға және артқа қозғалау.</p> <p>Шаңғыда тұрып аздап отырып тұру.</p> <p>Шаңғымен бірнеше адым жасау.</p> <p>Ойын: «мені қуып жет»</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі. Заттарды көлемі бойынша салыстыру.</p> <p>Мақсаты: көзмөлшерлерін, зейіндерін дамыту; қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Нұр төккен, гүл көктем</p> <p>Мақсаты: Музыкалық дыбыстардың жоғарылығы мен ұзақтығын білу. Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ажырата білу.</p>	<p>Табиятылыстану</p> <p>Тақырыбы: Табиғаттың көктемде оянуы</p> <p>Мақсаты: Көктемдегі табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын кеңейту. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Табиғатқа достық қарым-қатынасты және позитивті көзқарасты тәрбиелеу.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Нұр төккен, гүл көктем</p> <p>Мақсаты: Музыкалық дыбыстардың жоғарылығы мен ұзақтығын білу. Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ажырата білу.</p>	<p>Орыс тілі</p> <p>«Весенние птицы» Познакомить детей с названием птиц, формировать навыки произношения звуков ц-ч в словах Развивать связную речь, упрощать в составлении предложений по картинкам, рассказывая о первых перелетных птиц Воспитывать красоту, любить птиц</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: Ұшак</p> <p>Мақсаты: көлік және оның түрлері туралы түсініктерін бекіту.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Наурыз» атты спорттық мерекелік іс шара.</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс</p> <p>Қазақ халқының дәстүрлі ойындармен таныстыру.</p> <p>Спортқа деген сүйіспеншілігін қалыптастыру.</p> <p>Ойын: «Такия тастамақ»</p>
--	--	---	---

<p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Наурыз думан</p> <p>Мақсаты: Балаларға жыл басы-Наурыз мерекесі туралы айту. Наурыз- жыл басы, көктемнің алғашқы мерекесі. Малдар төлдеп, ағаштар бүршік атып, тіршіліктің оянған кезі.</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: сырмақты әшекейлейміз</p> <p>Мақсаты: Қазақтың сәндік қолданбалы өнер бұйымдарымен таныстыру, түстік үйлесімділікті сезінуге, ою-өрнек элементтерінің жазықтықта дұрыс орналасуын аңғаруды, әр түрлі әдіспен сурет салуды үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Бунамамен жгут орындалатын жаттығулар.</p> <p>Негізгі қимыл – қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Бунамамен жгут орындалатын жаттығулар. 2. Допты домалату кезінде бағытты сақтауға қалыптастыру. <p>Ойын: " Арқан тартыс"</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Күшік неге көңілсіз? (Сурет бойынша әңгімелеу)</p> <p>Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрауда тірек сөздерді қалай пайдалану керектігін түсіндіру.</p> <p>Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: Түлкі бикеш</p> <p>Мақсаты: жабайы аңдар туралы білімдерін кеңейту.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Кең және қысқа адыммен жүру</p> <p>Негізгі қимыл – қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жүру. Алаңның шетімен баяу жүгіру 1 минут. Тыныс алуды қалпына келтіру. Жүру, шеңберге қайта тұру. 2. Шаңғыда тұрып дайындық жаттығуларын жасау: 3. «Қолымыз қайда? Ойын: "Мені қуып жет" 	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Реттік санау. Өзіне қатысты тұрғыда заттардың кеңістікте орналасуы. Заттардың санын цифрмен сәйкестендіру.</p> <p>Мақсаты:реттік санау туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Нұр төккен, гүл көктем</p> <p>Музыкалық дыбыстардың жоғарылығы мен ұзақтығын білу.Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ажырата білу.</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру</p> <p>Тақырыбы: Наурыз-көктем мерекесі</p> <p>Мақсаты: Наурыз мерекесі туралы түсінік беру. Шығыс халқының жаңа жылы екенін түсіндіру.</p>	<p>Аратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Көктем келді, құс келді</p> <p>Мақсаты: Құстарды ажыратып, атай білуді үйрету. Көктем келгенде құстардың өмірінде және мінез-құлығында болатын өзгерістерді көрсету. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Құстарға қамқорлық көрсетуге құштарлығын тәрбиелеу; танымдық қызығушылықтарын дамыту.</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Тігінен тұрған нысанаға лақтыру.</p> <p>Негізгі қимыл – қозғалыс</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Тігінен тұрған нысанаға оң, сол қолмен лақтыру 2. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу <p>Ойын: " Мені қуып жет"</p> <p>"Өзіңе жұп тап"</p>
--	--	--	---	---

V апта
29.03-02.04

<u>Көркем әдебиет</u>	<u>Сөйлеуді дамыту</u>	<u>Математика негіздері</u>	<u>Жаратылыстану</u>	<u>Дене шынықтыру</u>
<p>Тақырыбы: әшекей бұйымдар</p> <p>Мақсаты: ағаштар неге ашуланады (әңгіме) Бердібек Сокпақбаев</p> <p>Мақсаты: Балаларды Б. Сокпақбаевтың «Ағаштар неге ашуланады?» әңгімесімен таныстыра отырып, оларға ағаштар және олардың пайдасы туралы мәлімет беру.</p> <p><u>Сурет салу</u></p> <p>Тақырыбы: күннің мол шуағы</p> <p>Мақсаты: Балаларды жылы түстер рентерімен таныстыру.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Еңбектеу.</p> <p>Негізгі кимыл – қозғалыс</p> <ol style="list-style-type: none">1. Гимнастикалық орындық үстінде еңбектей алу дағдысын үйрету.2. Тепе - теңдікті сақтауды жетілдіру және допты домалату <p>Ойын: "Соқыр теке"</p>	<p>Тақырыбы: Ертегіде қонақта (Таныс ертегілерді қойылымдық жабдықтары арқылы әңгімелеу)</p> <p>Мақсаты: Ертегі мазмұнын әңгімелей білу дағдыларын дамыту.</p> <p><u>Жапсыру</u></p> <p>Тақырыбы: «Әдемі мерекелік жалаушалар»</p> <p>Мақсаты: қоршаған орта туралы түсініктерін кеңейту; қайшымен және желіммен жұмыс істеу дағдыларын меңгерту.</p> <p><u>Дене шынықтыру</u></p> <p>Тақырыбы: Өз орнынды тап!</p> <p>Негізгі кимыл – қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Ойын түріндегі жаттығу: «Кім алысқа секіреді?».2. Бір орында тұрып ұзындыққа секіру.3. Екі аяқпен бір уақытта итеріліп секіруге назар аударады.4. Допты жоғары лақтыру және оны екі қолдап қағып алу. <p>Ойын: «Кім алысқа барады?»</p>	<p>Тақырыбы: 1, 2, 3, 4, 5 цифрлары мен сандары. Сан мен цифрды сәйкестендіру.</p> <p>Мақсаты: зейіндерін дамыту; математикалық жұмбақтарды шешуге үйрету.</p> <p><u>Музыка</u></p> <p>Тақырыбы: Аялайық гүлдерді</p> <p>Күн, су, ауа – адамзаттың ортақ үйі, табиғат сыйы, олардың тіршіліктегі маңызы мен құндылығы туралы білімдерін кеңейту. Музыканы тындап, ырғақты сезінуге баулу. Әнді мәнерлеп айтуға, дауыс ырғақтарын жаттығу арқылы дамытуға жетелеу</p> <p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u></p> <p>Тақырыбы: көктемгі еңбек құралдары</p> <p>Мақсаты: адамдардың көктемгі еңбектерімен таныстыру.</p>	<p>Тақырыбы: Наурызгүлдер</p> <p>Мақсаты: Көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру. Көктемнің алғашқы гүлдері – наурызгүлдер туралы түсініктерін дамыту. Туған өлке табиғатына деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.</p>	<p>Тақырыбы: Кедергілер.</p> <p>Негізгі кимыл – қозғалыс</p> <ol style="list-style-type: none">1. Түрлі кедергілер арқылы жаттығулар орындау2. Жоғары қарай өрмелеуге жаттықтыру <p>Ойын: "Сақина салу"</p>

ЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

№10 «Мұрагер» ересек тобы. 2021 жыл сәуір айы

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру – 3 сағ	Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 0,5 Орыс тілі – 0,5	Таным Математика негіздері Құрастыру – 0,5 Жаратылыстану – 1	Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Апликация – 0,5 Музыка – 1,5	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25
I-апта)	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Алдаркөсе мен бай (ертегісі) Мақсты: Көркем шығармалық Көркем шығармашылық мазмұнын зейін қойып тыңдауға үйрету.</p> <p>.Сурет Тақырыбы: Мысығым Мақсаты: Балалардың мысықтың суретін бейнелеуге үйрету.</p> <p>.Дене-шынықтыру: Тақырыбы: Сиқырлы орындықтар Мақсаты: лақтыру, статикалық тепе-теңдікті сақтау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күшік неге көңілсіз? (Сурет бойынша әңгімелеу) Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрауда тірек сөздерді қалай пайдалану</p> <p>..Жапсыру .Тақырыбы: Бұйрақошақан Мақсаты: Үй жануарлары туралы білімдерін толықтыру, домалату арқылы қойдың жүндерін жасауды үйрету.</p> <p>.Дене-шынықтыру. Тақырыбы: Көктем келді, көктем! Мақсаты: Самакатпен сырғанауға үйрету.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 1, 2, 3, 4, 5 цифрлары. Реттік санау. Оң жақта – сол жақта, жоғарыда төменде Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі сандар туралы білімдерін бекіту</p> <p>Музыка Тақырыбы: Ас атасы - нан Нанды қастерлеуге, ас атасы – нан екенін, нанның адам өміріндегі ең маңызы.</p> <p>3.Қоршаған орта .Тақырыбы: Ғарышқа сапар Мақсаты: Адамдардың ғарыш әлеміне жасаған алғашқы сапарлары туралы түсінік беру</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Ағаштардың гүлдеуі Көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру; ағаштардың гүлдеу ерекшеліктері туралы түсініктерін қалыптастыру. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Құрдастарымен достық қарым-қатынастарын, бірлесіп еңбек етуге тәрбиелеу.</p>	<p>Дене-шынықтыру .Тақырыбы: Тиін бізге қонаққа келді Мақсаты: лақтыру және секіру дағдыларын қалыптастыру.</p>

Примечание [A1]:

<p>II-апта</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Екі қаз, бір бақа (ертегі) Мақсаты: Ертегінің мазмұнын ықпалымен тыңдауға, оқылған ертегіні дұрыс түсінуге, сөздік қорын байыту, жақсылық жасауға тәрбиелеу. .Сурет Тақырыбы: Алма ағашы гүлдеді. Мақсаты: Ағашты салуды естеріне түсіру. Композиция құру, ойларын дамыту, асықпай ойлануға тәрбиелеу. Дене-шынықтыру Тақырыбы: Байқоңыр Мақсаты: секіру мен өрмелеу дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Сөйлеудамыту: Тақырыбы: Ертегіде қонақта (Таныс ертегілерді қойылымдық жабдықтары арқылы әңгімелеу) Мақсаты: Ертегі мазмұнын әңгімелей білу дағдыларын дамыту. Мүсіндеу Тақырыбы: Әдемі кесе Мақсаты: Ыдысты жасайтын материал түрімен таныстыру, кесені әшекейлеу түрімен таныстыру, ұқыптылыққа тәрбиелеу. Дене-шынықтыру Таза ауада өткізу Тақырыбы: Самокат тебеміз Мақсаты: самокатпен сырғанау кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдысын қалыптастыру.</p>	<p>Математика негіздері 5 сандарын салыстыру. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Не неге ұқсайды? Оң жақта – сол жақта. Мақсаты: геометриялық денелермен шынайы заттарды салыстыру; цифрды заттар санымен сәйкестендіру. .Музыка Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі Көбелек туралы түсінік беру. Ән салуға, билеуге, ойнауға қызығушылықтарын дамыту. Табиғи дауыспен әнді таза айтуға, шығарманы сезіне білуге үйрету.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Ғажайып жәндіктер әлемі Жәндіктердің кейбір түрлері (көбелек, шыбын, қоңыз, қанқыз, құмырсқа, инелік) туралы түсініктерін қалыптастыру. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. . Музыка Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі Көбелек туралы түсінік беру. Ән салуға, билеуге, ойнауға қызығушылықтарын дамыту. Табиғи дауыспен әнді таза айтуға, шығарманы сезіне білуге үйрету.</p>	<p>Құрастыру. Тақырыбы: Пингвиндер Мақсаты: Табиғи материалдарды пайдаланып пингвиндер жасауға үйрету, ой қиялын дамыту, ұқыпты жұмыс жасай білуге үйрету Орыс т Знакомство с космосом» Сформулировать представление детей о космосе, освоении космоса людьми, работа космонавтов Дене-шынықтыру Тақырыбы: Ғарышқа саяхат Мақсаты: допты екі қолмен қайта ұру және 3 зат арқылы аттап өту дағдыларын қалыптастыру.</p>
<p></p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>

Примечание [A2]:

	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Қамқорлық Мақсаты: Шығарманы оқып беру арқылы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>.Сурет Тақырыбы: Ұлттық баскиім әшекейлейміз. Мақсаты: Ұлттық баскиімдерді ажырата білуге үйрету.</p> <p>.Дене-шынықтыру Тақырыбы: Демалыс саябағында Мақсаты: өрмелеу және допты қайта ұру дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: аяқты кезекпен қойып, кермелерді қалдырмай гимнастикалық қабырғамен жоғары өрмелеу.</p>	<p>Сөйлеу дамыту. Тақырыбы: «Не дәмді?» ертегісі Мақсаты: Өз ойларын жеткізе білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Камзол мен кәжекейді әшекейлейміз. Мақсаты: Қазақтың ұлттық киімдерінің атауларын ажырату. Саусақтың бұлшықеттерінің жұмысын жетілдіру, қызығушылықтарын дамыту</p> <p>.Дене-шынықтыру Таза ауада өткізу Тақырыбы: Добым, добым домалап Мақсаты: доппен ойнау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Математика негіздері Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Алыс – жақын. Мақсаты: заттар санын цифрмен сәйкестендіру; кеңістікте бағдарлау; зейіндерін дамыту.</p> <p>Музыка Еңбек бәрін жеңбек Көмекші құралдар туралы түсініктерін кеңейтетін жаңа біліммен байыту; қажетті құралдармен таныстыру.</p> <p>Қоршаған орта Тақырыбы: Табиғаттағы қауыпсіздік ережесі. Мақсаты: Табиғаттағы қауыпсіз ережелерін сақтауға үйрету, ереженің маңыздылығын түсіндіру.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жылы-жылы жел соқты Табиғат құбылыстары, оның ішінде жел туралы, желдің пайда болу себептері, тірі организмдердің, оның ішінде адамның да өміріндегі рөлі туралы түсініктерін қалыптастыру. Құрдастарымен және 10 ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Жансыз табиғатқа танымдық қызығушылықтарын тәрбиелеу.</p>	<p>Дене-шынықтыру Тақырыбы: Көңілді сайыстар Мақсаты: заттардан секіріп өту және гимнастикалық қабырғаға өрмелеу дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: қосалқы адым жасауды және биікте тепе-теңдік сақтауды, денесін тік ұстап, басын төмен түсірмеуді үйрету.</p>
<p>9-апта)</p>					

й - апа

<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Тату доспыз бәріміз. Мақсаты: Достыққа, татулыққа, бауырмашыл болып өсуге баулу. Достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p> <p>Сурет Тақырыбы: Тату доспыз бәріміз. Мақсаты: Достыққа, татулыққа, бауырмашыл болып өсуге баулу. Достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p> <p>Дене-шынықтыру Тақырыбы: Бірге жаттығамыз! Мақсаты: қимылдарды ретімен орындау дағдысын қалыптастыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жаңа үйді кім тұрғызды? (Шығармашылық жұмыс: әңгіме құрау) Мақсаты: Өз ойларын жеткізе білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Тақырыбы: Сән қой тұлкі Мақсаты: Жеке бөлшектерді біріктіре отырып, тұлкінің мүсінін жасау. Жануарларға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p> <p>Дене-шынықтыру Таза ауада өткізу Тақырыбы: Сиқырлы сақиналар. Мақсаты: тепе-теңдікті, қимыл үйлесімділігін сақтау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Математика негіздер Тақырыбы: Цифрлар. 4-5 сандарын салыстыру. Кең – тар Мақсаты: цифрлар туралы білімдерін бекіту; жыл мезгілдері туралы ұғымдарын қалыптастыру.</p> <p>Музыка Тақырыбы: Достық – біздің тірегіміз (халықтар достығы) Балаларға біздің көп ұлтты мемлекет екенімізді айта отырып, балаларды татулыққа, достыққа шақыру. Көңілді әуен арқылы, көңіл күйді көтеруге тарту.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жау, жау, жаңбыр Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауы мен шығармашылық қиялын дамыту. Білімге құштарлықты, танымдық белсенділікті тәрбиелеу.</p> <p>Музыка: 1. Достық – біздің тірегіміз (халықтар достығы) Балаларға біздің көп ұлтты мемлекет екенімізді айта отырып, балаларды татулыққа, достыққа шақыру. Көңілді әуен арқылы, көңіл күйді көтеруге тарту.</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: Ұшак Мақсаты: Ұшақты құрастыруды үйрету, жасалу реттілігін түсіндіру, жинақылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Дене-шынықтыру Тақырыбы: Батыл құмырсқалар Мақсаты: бір аяқпен секіру және гимнастикалық қабырғада өрмелеу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Орыс тілі «Транспорт» Познакомить детей с видами транспорта: водный, воздушный, железнодорожный, наземный. Равивать правильное произношение звуков.</p>
--	---	--	---	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
№10 «Мұрагер» ересек тобы. 2021 жыл мамыр айы

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру – 3 сағ	Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 1 Орыс тілі – 0,5	Таным Математика негіздері – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыстану – 1	Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Апликация – 0,5 Музыка – 1,5	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25
I-апта 03.05-07.05		<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Қолғап» украин халық ертегісін сахналау</p> <p>Мақсаты: Сөйлеу мәнерлері мен сөйлемді дұрыс құрау дағдыларын дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Шынығып, шымыр боламыз</p> <p>Мақсаты: спорттық ойындар элементтерін үйрету. Міндеттері: дұрыс бастапқы калыпты сақтай отырып, әр түрлі орналастырылған кегельдерге допты лақтыруға үйрету. Бағытты өзгерте отырып және заттарға тиіп кетпей заттардың арасымен жүгіру білігін бекіту, майтабан профилактикасы, табан күмбезін нығайту. Ептілікті, жалпы төзімділікті, статикалық тепе-теңдікті сақтау білігін дамыту.</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Есептік және реттік санау. Заттың саны мен цифрды сәйкестен-діру.</p> <p>Мақсаты: реттік санау туралы білімдерін бекіту; геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту. Музыка</p> <p>Отан қорғаушылар (ҚР әскері, Ұлы Отан соғысының ардагерлері)</p> <p>Мақсаты: Балаларды Отан сүйгіштікке тәрбиелеу. Еліміз тәуелсіздікке қалай жеткендерін әңгімелеп беру. Ардагерлерімізді атау. Ән арқылы қуана білуге үйрету. Әнді көңілді, ынталы жеткізе білуге дағдыландыру.</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру</p> <p>Тақырыбы: достық мерекесі</p> <p>Мақсаты: Қазақстан халақтарының бірлігімен достығы туралы түсінік беру.</p>	<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Шуағын шашқан алтын күн</p> <p>Мақсаты: Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Жансыз табиғатқа танымдық қызығушылықтарын тәрбиелеу. Қоршаған ортаға қамқор көзқарасты тәрбиелеу.</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Сыр толы сандық</p> <p>Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау баскетбол ойыны дағдыларын Міндеттері: көлденең жатқан үстінде тепе-теңдік сақтауға, бойымен аяқтың ұшымен жүру денені және басты тік ұстауға, бөренеден жеңіл түсуге үйрету Көлбеу бұрышы үлкен (гимнастика) кабырғаның 4-</p>

Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы: Жаңа іді кім тұрғызды?
(Шығармашылық жұмыс: әңгіме құрау)
Мақсаты:
Өз ойларын жеткізе білу дағдыларын дамыту.
Мүсіндеу
Тақырыбы: марка қозы
Мақсаты: үй жануарларының төлдері, жайлау туралы түсінік беру. Марка қозыны мүсіндеу тәсілімен таныстыру.
Дене шынықтыру
Тақырыбы: Тезірек, биігірек, күштірек
Мақсаты: спорттық жаттығу элементтері арқылы қозғалыс тәжірибесін байыту.
Міндеттері: дұрыс бастапқы қалыпты сақтай отырып, әртүрлі етіп орналастырылған кегельдерге допты лақтыруға үйрету. Жұптасып жүгіргенде бір-бірімен үйлесімді адым жасап, ырғақпен әрі жеңіл жүгіру қабілетін жетілдіру. Бөрене бойымен солға және оңға қосалқы адым жасауға, тұрақты тепе-теңдік сақтауға және бойды тік ұстауға үйрету. Құм толтырылған қапшықтарды алысқа лақтырып жаттығамыз. Шынтақтан бүгілген қолды екпінмен жазу қабілетін дамыту.

Математика негіздері
Тақырыбы:
Заттар тобын салыстыру. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру.
Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі цифрлар туралы білімдерін бекіту; кеңістікте бағдарлау.
Міндеттері:
• 1, 2, 3, 4 цифрларын заттың санымен сәйкестендіруді жалғастыру;
• математикалық жұмбақтарды шешуді үйрету;
• заттың санын цифрмен сәйкестендіруді жалғастыру;
• екі топтағы заттарды сәйкестендіруге жаттығу;
• бір-біріне ұқсас екі суретті салыстыру арқылы балалардың зейінін дамыту;
• бір-бірімен бөлісе білуге тәрбиелеу.
Музыка
Тақырыбы: Отан қорғаушылар (ҚР әскері, Ұлы Отан соғысының ардагерлері)
Мақсаты: Балаларды Отан сүйгіштікке тәрбиелеу. Еліміз тәуелсіздікке қалай жеткендерін әңгімелеп беру. Ардагерлерімізді атау. Ән арқылы қуана білуге үйрету. Әнді көңілді, ынталы жеткізе білуге дағдыландыру

Жаратылыстану
Тақырыбы: Табиғатты аялайық!
Мақсаты: Табиғаттағы мінез-құлық ережелерімен таныстыру.
Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Ізгілік, мейірімділік, қызығушылық пен білімге құштарлықты тәрбиелеу.
Музыка
Тақырыбы: Көңілді жаз
Мақсаты: Көбелек туралы түсінік беру. Ән салуға, билеуге, ойнауға қызығушылықтарын дамыту. Табиғи дауыспен әнді таза айтуға, шығарманы сезіне білуге үйрету.

Орыс тілі
«Праздник Первого мая!»
Пополнить словарный запас детей новыми словами, упражнять в произношении специфических звуков.
Развивать память мышление.
Воспитывать любовь и уважение к Родине, республике, к истории.
Құрастыру
Тақырыбы: Хайуанаттар бағы
Мақсаты: құрлыс материалдарынан хайуанаттар бағын құрастыра білуге үйрету, құрлыс материалдарын дұрыс орналастыра алу дағдыларын қалыптастыру.
Дене шынықтыру
Тақырыбы:
Түрлі түсті секіртпелер
Мақсаты: секіргіш арқылы секіру кезінде және бөренемен жүрген кезде қимыл үйлесімділігін дамыту.
Міндеттері: секіртпені қолдың басымен және білекпен айналдыруға, денені тік ұстап, аяқтың ұшымен секіруге, айналып тұрған секіртпемен үйлесімді секіруге үйрету

<p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Адал дос.</p> <p>Мақсаты: Адал дос туралы түсінік беру. Адалдық қасиеттерін дамыту.</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Отшашу</p> <p>Мақсаты: жеңіс мерекесі туралы түсінік беру; ойлау қабілеттерін дамыту, өз ойын еркін жеткізе білу.</p> <p>Мақсаты: балаларға сурет салуды үйрету. Пішіндерді атап, ажырыта білуге, есте сақтау қабілетін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Айсұлу мен Серік балаларға қонаққа келді</p> <p>Мақсаты: секіргіш арқылы секіру және көлденең нысанаға лақтыру дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Серуенде... (Өз тәжірибелерінен әңгімелеу)</p> <p>Мақсаты: Құрылыс тақырыбында әңгіме құрату арқылы сөздік қорларын толықтыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Қоянның туған күні (ойдан ертегі құрау)</p> <p>Мақсаты: Мазмұнды сурет арқылы ойларын жеткізе білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Міндеттері: а) Мазмұнды сурет бойынша берілген тақырыпқа ертегі құрау. ә) Ертегі кейіпкерлерінің рөлдерін сомдай отырып, бір-біріне жылы лебіздер айта білу дағдысын дамыту, қарым-қатынас дағдыларын жетілдіру. б) Сыйластыққа тәрбиелеу</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Сиқырлы қалпақтар</p> <p>Мақсаты: ептілікті және өз әрекетін басқа балалардың әрекеттерімен үйлестіру білігін дамыту.</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>Сан мен цифрды сәйкестендіру. Есептік және реттік санау. Үлкен, кіші, кішкентай, өте кіші. Не неге ұқсайды?</p> <p>Мақсаты: 5 цифры туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Міндеттері: • Цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету; • аяқталмаған пішіндерден геометриялық пішіндерді көре білуге үйрету;</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Мен жасай аламын</p> <p>Мақсаты: Балалармен бақыт туралы сұрақ – жауап арқылы әңгімелесу. Музыканы тыңдата отырып ырғағын ажырату. Әннің мағынасын сұрау.</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру</p> <p>Тақырыбы: Ел қорғауға әзірміз</p> <p>Мақсаты: еліміздің әскері, батыр, ел қорғайтын, ержүрек жауынгерлер, танкішілер, ұшқыштар, теңізшілер туралы түсінік беру.</p>	<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Қош келдің, жаз!</p> <p>Мақсаты: Жазғы уақытта болатын маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін тәрбиелеу.</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Сиқырлы өзгерістер</p> <p>Мақсаты: көлденең нысанаға дәлдеп лақтыру дағдыларын бекіту.</p> <p>Міндеттері: қолды екпінмен жазып, допты көлденең нысанаға көздеп лақтыруға үйрету, допты лақтыратын қол жанындағы аяқты ақырын алға қою қабілетін жетілдіру</p>
--	--	--	--	--

Көркем әдебиет
Тақырыбы: Үш жолдас
Мақсаты: Әңгімені мәнерлеп оқып, мазмұнын түсіндіру. Достық қатынасты бағалай білуге баулу.
Көрке әдебиет
Тақырыбы:
«Жайлауда» өлең
Мақсаты: Өлең желісі бойынша сұрақтарға жауап беру. Өлеңді жатқа айтуға үйрету.
Сурет салу
Тақырыбы:
 Алжапқышты әшекейлейміз
Мақсаты: Сәндік қолданбалы өнер түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Ұлттық сәндік қолданбалы өнерге деген қызығушылықтарын арттыру.
Дене шынықтыру
Тақырыбы: Сиқырлы өзгерістер
Мақсаты: көлденең нысанаға дәлдеп лақтыру дағдыларын бекіту.

Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы:
 «Арыстан күшігін асыраған мысық» ертегісі
Мақсаты:
 Ертегі мазмұнын дұрыс мазмұндау дағдыларын дамыту.
Мүсіндеу
Тақырыбы: Ойыншық арба
Мақсаты: қоларба туралы мағлұмат беру; қоларбаны мүсіндеу техникасын меңгерту; ермексазды алақан арасына салып домалақтау.
Дене шынықтыру
Тақырыбы: Қазақтың қимыл-қозғалыс ойындары
Мақсаты: қазақтың қимылды ойындары арқылы балалардың қозғалыс тәжірибелерін байыту.
Міндеттері: оңға, солға бұрылу, өз төңірегінде айналу кезінде бір уақытта қос аяқпен жерден екпінмен итерілу қабілетін нығайтуды жалғастырамыз.

Математика негіздері
Тақырыбы:
 Бекіту. Сан мен цифрды сәйкестен-діру.
Мақсаты: 1-ден 5- ке дейінгі сан және цифрлар туралы білімдерін бекіту.
Міндеттері:
 • әртүрлі арақашықтықта орналасқан екі топтағы заттарды салыстыруды үйрету;
 • балаларға 5 заттың сәйкестігін анықтауды және заттарды бес-бестен бір топқа біріктіруді үйрету;
 • оқиғаның ретін анықтауға үйрету;
 • логикалық жұмбақтарды шешуге үйрету;
 • пәнге деген қызығушылықтарын арттыру.
Музыка

Музыка
Тақырыбы: Мен жасай аламын
 Балалармен бақыт туралы сұрақ – жауап арқылы әңгімелесу. Музыканы тыңдата отырып ырғағын ажырату. Әннің мағынасын сұрау. Ән салғанда дауыс ырғақтарын қадағалау
Сурет салу
Тақырыбы:
 Табиғат аясында
Мақсаты: Көрініс, көкжиек, кеңістік туралы түсініктерін бекіту. Жыл бойынғы жұмыстарына баға беру.

Орыс тілі
«Скоро лето»
 Учить детей понимать обращенную речь, правильно отвечать на вопросы, вводить в активный словарь названия транспорта, использовать в речи подходящие по смыслу глаголы и прилагательные.
 Развивать устойчивость внимания, объем памяти, словесно-логическое мышление.
 Воспитывать осторожность на дорогах, самостоятельность в работе
Құрастыру
Тақырыбы: Саябақта
Мақсаты: жолақ қағаздарын саябақтағы құралдарды жасай алуға үйрету, қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.
Дене шынықтыру
Тақырыбы: Достасайық бәріміз
Мақсаты: аяқтың ұшымен жүру және допты жоғары көтере тастау дағдыларын бекіту.